
DMM Gruppe 1 (Finale) ­ männliche Kinder U12   28.11.2015

1. Teltow­Fläming BB 3.971
2. Prignitz­Ostprignitz BB 3.793
3. Potsdam BB 3.786
4. Havelland BB 3.739
5. Frankfurt (Oder) BB 3.707
6. Hohen Neuendorf BB 3.627
7. Ludwigsfelde­Mittelmark BB 3.552
8. Vehlefanz BB 3.512
9. Jüterbog BB 3.447
10. Niederbarnim BB 3.311

1. Teltow­Fläming BB 3.971

8183 Schmidt, Eric 2004 BB 7,63   400 789
603145 Kühnel, Justin 2005 BB 7,72   389  
600549 Rarrasch, Lukas 2004 BB 8,04   (352)  
602163 Prendke, Moritz 2004 BB 8,10   (345)  

603454 Leuteritz, Matti 2005 BB 2:37,67   426 827
603145 Kühnel, Justin 2005 BB 2:42,84   401  
600855 Pilz, Ole 2005 BB 2:44,51   (394)  

8183 Schmidt, Eric 2004 BB 4,76   470 855
602163 Prendke, Moritz 2004 BB 3,98   385  
600549 Rarrasch, Lukas 2004 BB abgem.   (0)  

601646 Dahlke, Lucas 2004 BB 48,00   375 702
601348 Ackermann, Domenik 2005 BB 41,00   327  

603145 Kühnel, Justin 2005 BB 1:00,28   (678)  
600549 Rarrasch, Lukas 2004 BB
601348 Ackermann, Domenik 2005 BB
603454 Leuteritz, Matti 2005 BB

601871 Hake, Niklas 2004 BB 56,81   798 798
8183 Schmidt, Eric 2004 BB

601646 Dahlke, Lucas 2004 BB
602163 Prendke, Moritz 2004 BB

2. Prignitz­Ostprignitz BB 3.793

601049 Starck, Luca 2006 BB 7,63   400 789
603404 Wietstruck, Lenhard 2004 BB 7,72   389  
601824 Engel, Tim 2005 BB 7,91   (366)  

50 m Lauf

800 m Lauf

Weitsprung

Schlagball

4 x 100 m Staffel

4 x 100 m Staffel

50 m Lauf

am 28.11.2015 in Potsdam

12. Stützpunktpokal

Klassenübersicht
Jugend (männlich): MJ U14
Jugend (weiblich): WJ U14
Kinder (männlich): MK U12
Kinder (weiblich): WK U12

männliche Kinder U12

Wertungsdetails



603226 Bethmann, Leif 2006 BB 8,15   (339)  

600787 Grahlmann, Tim 2004 BB 2:29,97   467 877
601851 Zickert, Michael 2004 BB 2:41,09   410  
601819 Stamer, Chris 2005 BB 2:54,90   (349)  
603676 Röder, Luca 2006 BB 3:09,33   (295)  

601049 Starck, Luca 2006 BB 4,22   412 822
600787 Grahlmann, Tim 2004 BB 4,20   410  
603226 Bethmann, Leif 2006 BB 4,19   (409)  
601851 Zickert, Michael 2004 BB 3,78   (362)  

603404 Wietstruck, Lenhard 2004 BB 40,00   320 629
8191 Wolter, Samuel 2005 BB 38,50   309  

603676 Röder, Luca 2006 BB o.g.V.   (0)  

603676 Röder, Luca 2006 BB 1:03,58   (577)  
600787 Grahlmann, Tim 2004 BB
601819 Stamer, Chris 2005 BB
601851 Zickert, Michael 2004 BB

601049 Starck, Luca 2006 BB 1:00,34   676 676
603226 Bethmann, Leif 2006 BB
601824 Engel, Tim 2005 BB
603404 Wietstruck, Lenhard 2004 BB

3. Potsdam BB 3.786

601606 Levermann, Ole 2004 BB 7,48   419 783
601403 Hoppe, Yunes 2005 BB 7,93   364  
603130 Pohlmann, Jonas 2005 BB 8,06   (349)  

603112 Johannes, Nils 2004 BB 2:40,40   413 826
603460 Lorenz, Anton 2005 BB 2:40,44   413  
603388 Siegmeier, Tillmann 2005 BB 2:45,10   (391)  
601600 Borkmann, Enno 2004 BB 2:45,97   (387)  

601606 Levermann, Ole 2004 BB 4,39   431 854
600511 Weishampel, Carl Gustav 2004 BB 4,32   423  
603130 Pohlmann, Jonas 2005 BB 3,97   (384)  

601578 Zeising, Florian 2004 BB 46,50   365 616
601403 Hoppe, Yunes 2005 BB 31,00   251  
600511 Weishampel, Carl Gustav 2004 BB abgem.   (0)  

603112 Johannes, Nils 2004 BB 1:04,28   (556)  
603460 Lorenz, Anton 2005 BB
603388 Siegmeier, Tillmann 2005 BB
601600 Borkmann, Enno 2004 BB

601606 Levermann, Ole 2004 BB 59,40   707 707
601403 Hoppe, Yunes 2005 BB
603130 Pohlmann, Jonas 2005 BB
601578 Zeising, Florian 2004 BB

800 m Lauf

Weitsprung

Schlagball

4 x 100 m Staffel

4 x 100 m Staffel

50 m Lauf

800 m Lauf

Weitsprung

Schlagball

4 x 100 m Staffel

4 x 100 m Staffel



601085 Gräber, Amadeus 2005 BB 7,62   401 777
602086 Bohn, Fabio 2005 BB 7,83   376  
8068 Dehne, Felix 2004 BB 8,20   (334)  

603156 Powdrack, Daniel 2005 BB 8,32   (321)  

603761 Peuckert, Adrian 2004 BB 2:38,49   422 797
603097 Meisel, Emilio 2005 BB 2:48,75   375  
600272 Dorsch, Jonas 2005 BB 2:49,72   (370)  
602086 Bohn, Fabio 2005 BB 2:57,67   (338)  
8068 Dehne, Felix 2004 BB n.a.   (0)  

601085 Gräber, Amadeus 2005 BB 4,32   423 808
601535 Masuch, Titus 2004 BB 3,98   385  
603097 Meisel, Emilio 2005 BB 3,74   (357)  
603652 Barke, Thilo 2004 BB abgem.   (0)  

8068 Dehne, Felix 2004 BB 40,50   323 639
601535 Masuch, Titus 2004 BB 39,50   316  
600272 Dorsch, Jonas 2005 BB 33,00   (267)  
603156 Powdrack, Daniel 2005 BB 31,00   (251)  

601535 Masuch, Titus 2004 BB 1:03,02   (593)  
603761 Peuckert, Adrian 2004 BB
603156 Powdrack, Daniel 2005 BB
603097 Meisel, Emilio 2005 BB

602086 Bohn, Fabio 2005 BB 59,08   718 718
600272 Dorsch, Jonas 2005 BB
8068 Dehne, Felix 2004 BB

601085 Gräber, Amadeus 2005 BB

5. Frankfurt (Oder) BB 3.707

600864 König, Wenzel 2004 BB 7,50   416 795
600388 Fischer, Paul­Julius 2004 BB 7,80   379  
601025 Unger, Marco Alexander 2005 BB 8,18   (336)  
603177 Ballaschke, Aidan 2006 BB abgem.   (0)  

600386 Bertel, Aaron 2004 BB 2:44,77   392 744
601025 Unger, Marco Alexander 2005 BB 2:53,99   352  
603177 Ballaschke, Aidan 2006 BB 3:07,28   (302)  
601021 Thielemann, Tim 2006 BB 3:07,43   (301)  

600386 Bertel, Aaron 2004 BB 4,50   443 857
600864 König, Wenzel 2004 BB 4,24   414  
600388 Fischer, Paul­Julius 2004 BB 3,92   (378)  
601290 Luedecke, Tilo 2005 BB 3,70   (353)  

601290 Luedecke, Tilo 2005 BB 36,00   290 549
601021 Thielemann, Tim 2006 BB 32,00   259  
603177 Ballaschke, Aidan 2006 BB 25,00   (200)  

601025 Unger, Marco Alexander 2005 BB 57,82   762 762

4. Havelland BB 3.739

50 m Lauf

800 m Lauf

Weitsprung

Schlagball

4 x 100 m Staffel

4 x 100 m Staffel

50 m Lauf

800 m Lauf

Weitsprung

Schlagball

4 x 100 m Staffel



600388 Fischer, Paul­Julius 2004 BB
601022 Thielemann, Tamina 2006 BB
600386 Bertel, Aaron 2004 BB

6. Hohen Neuendorf BB 3.627

602177 Schulz, Marc Philipp 2005 BB 7,88   370 737
  Kandut, Finn 2006 BB 7,90   367  

603649 Guhs, William 2004 BB 8,00   (356)  
601809 Ernst, Maximiliam 2005 BB 8,67   (286)  

603160 Lauer, Fynn 2004 BB 2:48,98   374 747
602155 Ehrenberg, Arvid 2004 BB 2:49,13   373  
601897 Saidoglu, Koray 2005 BB 2:52,38   (359)  
601893 Ullrich, Henning 2004 BB 2:56,27   (343)  

603649 Guhs, William 2004 BB 3,92   378 746
  Kandut, Finn 2006 BB 3,83   368  

601893 Ullrich, Henning 2004 BB 3,77   (361)  
601809 Ernst, Maximiliam 2005 BB 3,49   (327)  
603757 Kandut, Finn 2006 BB n.a.   (0)  

603160 Lauer, Fynn 2004 BB 45,00   355 675
602155 Ehrenberg, Arvid 2004 BB 40,00   320  
601897 Saidoglu, Koray 2005 BB 37,00   (298)  
602177 Schulz, Marc Philipp 2005 BB n.a.   (0)  

602177 Schulz, Marc Philipp 2005 BB 1:03,02   (593)  
601897 Saidoglu, Koray 2005 BB
601809 Ernst, Maximiliam 2005 BB
601893 Ullrich, Henning 2004 BB

  Kandut, Finn 2006 BB 58,98   722 722
603160 Lauer, Fynn 2004 BB
602155 Ehrenberg, Arvid 2004 BB
603649 Guhs, William 2004 BB

7. Ludwigsfelde­Mittelmark BB 3.552

601823 Dombrowski, Pascal 2005 BB 7,84   375 745
  Fischer, Karl 2004 BB 7,88   370  

603653 Ohlsen, Finn 2006 BB 7,93   (364)  
601799 Bartko, Moritz 2006 BB 8,07   (348)  

601799 Bartko, Moritz 2006 BB 2:39,57   417 787
  Brockmeyer, Nico 2004 BB 2:49,92   370  
  Wildgrube, Wigurd 2005 BB 2:51,06   (365)  

601625 Landstorfer, Moritz 2005 BB 2:51,57   (363)  

603653 Ohlsen, Finn 2006 BB 4,00   388 758
  Wildgrube, Wigurd 2005 BB 3,85   370  
  Krahn, Jonas 2006 BB 3,49   (327)  

601624 Hohlfeld, Niclas 2004 BB 2,41   (183)  

601823 Dombrowski, Pascal 2005 BB 43,00   341 628
  Fischer, Karl 2004 BB 35,50   287  

50 m Lauf

800 m Lauf

Weitsprung

Schlagball

4 x 100 m Staffel

4 x 100 m Staffel

50 m Lauf

800 m Lauf

Weitsprung

Schlagball



601626 Weber, Mathis 2005 BB 34,50   (279)  
  Krahn, Jonas 2006 BB 28,50   (230)  

  Krahn, Jonas 2006 BB 1:04,28   (556)  
601625 Landstorfer, Moritz 2005 BB
601626 Weber, Mathis 2005 BB

  Brockmeyer, Nico 2004 BB

603653 Ohlsen, Finn 2006 BB 1:01,69   634 634
  Wildgrube, Wigurd 2005 BB
  Fischer, Karl 2004 BB

601799 Bartko, Moritz 2006 BB

8. Vehlefanz BB 3.512

601788 Cunow, Oscar 2005 BB 7,70   391 762
601764 Krüger, Fritz 2004 BB 7,87   371  
601810 Hofmann, Marcel 2004 BB 8,06   (349)  
603477 Tank, Phillip 2004 BB 8,12   (343)  

601682 Klöttschen, Jannek 2004 BB 2:44,69   393 739
601764 Krüger, Fritz 2004 BB 2:55,61   346  
602180 Donn, Paul 2006 BB 3:02,17   (320)  
601569 Schultze, Joseph 2005 BB 3:09,42   (294)  

601788 Cunow, Oscar 2005 BB 3,95   382 752
603477 Tank, Phillip 2004 BB 3,85   370  
602180 Donn, Paul 2006 BB 3,60   (341)  
601794 Hoffmeister, Heinrich 2006 BB 3,32   (306)  

601682 Klöttschen, Jannek 2004 BB 34,50   279 546
601794 Hoffmeister, Heinrich 2006 BB 33,00   267  
601569 Schultze, Joseph 2005 BB 31,50   (255)  

601682 Klöttschen, Jannek 2004 BB 1:03,58   (577)  
602180 Donn, Paul 2006 BB
601569 Schultze, Joseph 2005 BB
601794 Hoffmeister, Heinrich 2006 BB

601810 Hofmann, Marcel 2004 BB 59,23   713 713
601764 Krüger, Fritz 2004 BB
601788 Cunow, Oscar 2005 BB
603477 Tank, Phillip 2004 BB

9. Jüterbog BB 3.447

601204 Lau, Jason 2004 BB 7,67   395 757
602125 Dietze, Jannes 2005 BB 7,95   362  
603277 Müller, Conner 2004 BB 8,12   (343)  

601210 Abicht, Jannes 2005 BB 2:47,37   381 741
603277 Müller, Conner 2004 BB 2:52,11   360  

  Neumann, Len 2006 BB 3:18,21   (265)  
603593 Neumann, Liam 2004 BB 3:22,41   (252)  

4 x 100 m Staffel

4 x 100 m Staffel

50 m Lauf

800 m Lauf

Weitsprung

Schlagball

4 x 100 m Staffel

4 x 100 m Staffel

50 m Lauf

800 m Lauf

Weitsprung



601204 Lau, Jason 2004 BB 3,91   377  
603278 Kraus, Benjamin 2004 BB 3,76   (360)  

603278 Kraus, Benjamin 2004 BB 34,00   275 522
601210 Abicht, Jannes 2005 BB 30,50   247  

  Neumann, Len 2006 BB 29,00   (235)  
603593 Neumann, Liam 2004 BB 25,50   (204)  

603278 Kraus, Benjamin 2004 BB 1:00,88   659 659
603277 Müller, Conner 2004 BB
601204 Lau, Jason 2004 BB
602125 Dietze, Jannes 2005 BB

10. Niederbarnim BB 3.311

602031 de Beer, Marlon 2005 BB 7,93   364 708
600771 Kowalk, Karl 2005 BB 8,11   344  
603106 Köhler, Lennart 2005 BB 8,36   (317)  

  Schünemann, Finn 2005 BB 8,82   (272)  

600771 Kowalk, Karl 2005 BB 2:56,11   344 677
601076 Siggelkow, Finn 2006 BB 2:58,94   333  

  Schünemann, Finn 2005 BB 3:12,36   (284)  

602031 de Beer, Marlon 2005 BB 4,25   416 784
601076 Siggelkow, Finn 2006 BB 3,83   368  
600734 Busch, Florian 2005 BB 3,63   (344)  
603106 Köhler, Lennart 2005 BB 3,47   (325)  

600734 Busch, Florian 2005 BB 39,00   313 517
  Schünemann, Finn 2005 BB 25,50   204  

602031 de Beer, Marlon 2005 BB 1:01,98   625 625
600734 Busch, Florian 2005 BB
603106 Köhler, Lennart 2005 BB
600771 Kowalk, Karl 2005 BB

602125 Dietze, Jannes 2005 BB 4,03   391 768

Schlagball

4 x 100 m Staffel

50 m Lauf

800 m Lauf

Weitsprung

Schlagball

4 x 100 m Staffel

50 m Lauf (Finale) ­ männliche Kinder U12   28.11.2015

  601606 Levermann, Ole 2004 BB Potsdam 7,48      
  600864 König, Wenzel 2004 BB Frankfurt (Oder) 7,50      
  601085 Gräber, Amadeus 2005 BB Havelland 7,62      
  8183 Schmidt, Eric 2004 BB Teltow­Fläming 7,63      
  601049 Starck, Luca 2006 BB Prignitz­Ostprignitz 7,63      
  601204 Lau, Jason 2004 BB Jüterbog 7,67      
  601788 Cunow, Oscar 2005 BB Vehlefanz 7,70      
  603145 Kühnel, Justin 2005 BB Teltow­Fläming 7,72      
  603404 Wietstruck, Lenhard 2004 BB Prignitz­Ostprignitz 7,72      
  600388 Fischer, Paul­Julius 2004 BB Frankfurt (Oder) 7,80      
  602086 Bohn, Fabio 2005 BB Havelland 7,83      
  601823 Dombrowski, Pascal 2005 BB Ludwigsfelde­Mittelmark 7,84      
  601764 Krüger, Fritz 2004 BB Vehlefanz 7,87      
  602177 Schulz, Marc Philipp 2005 BB Hohen Neuendorf 7,88      
    Fischer, Karl 2004 BB Ludwigsfelde­Mittelmark 7,88      
    Kandut, Finn 2006 BB Hohen Neuendorf 7,90      
  601824 Engel, Tim 2005 BB Prignitz­Ostprignitz 7,91      



  602031 de Beer, Marlon 2005 BB Niederbarnim 7,93      
  603653 Ohlsen, Finn 2006 BB Ludwigsfelde­Mittelmark 7,93      
  602125 Dietze, Jannes 2005 BB Jüterbog 7,95      
  603649 Guhs, William 2004 BB Hohen Neuendorf 8,00      
  600549 Rarrasch, Lukas 2004 BB Teltow­Fläming 8,04      
  601810 Hofmann, Marcel 2004 BB Vehlefanz 8,06      
  603130 Pohlmann, Jonas 2005 BB Potsdam 8,06      
  601799 Bartko, Moritz 2006 BB Ludwigsfelde­Mittelmark 8,07      
  602163 Prendke, Moritz 2004 BB Teltow­Fläming 8,10      
  600771 Kowalk, Karl 2005 BB Niederbarnim 8,11      
  603277 Müller, Conner 2004 BB Jüterbog 8,12      
  603477 Tank, Phillip 2004 BB Vehlefanz 8,12      
  603226 Bethmann, Leif 2006 BB Prignitz­Ostprignitz 8,15      
  601025 Unger, Marco Alexander 2005 BB Frankfurt (Oder) 8,18      
  8068 Dehne, Felix 2004 BB Havelland 8,20      
  603156 Powdrack, Daniel 2005 BB Havelland 8,32      
  603106 Köhler, Lennart 2005 BB Niederbarnim 8,36      
  601809 Ernst, Maximiliam 2005 BB Hohen Neuendorf 8,67      
    Schünemann, Finn 2005 BB Niederbarnim 8,82      
  603177 Ballaschke, Aidan 2006 BB Frankfurt (Oder) abgem.      

  601403 Hoppe, Yunes 2005 BB Potsdam 7,93      

800 m Lauf (Finale) ­ männliche Kinder U12   28.11.2015

  600787 Grahlmann, Tim 2004 BB Prignitz­Ostprignitz 2:29,97      
  603454 Leuteritz, Matti 2005 BB Teltow­Fläming 2:37,67      
  603761 Peuckert, Adrian 2004 BB Havelland 2:38,49      
  601799 Bartko, Moritz 2006 BB Ludwigsfelde­Mittelmark 2:39,57      
  603112 Johannes, Nils 2004 BB Potsdam 2:40,40      
  603460 Lorenz, Anton 2005 BB Potsdam 2:40,44      
  601851 Zickert, Michael 2004 BB Prignitz­Ostprignitz 2:41,09      
  603145 Kühnel, Justin 2005 BB Teltow­Fläming 2:42,84      
  600855 Pilz, Ole 2005 BB Teltow­Fläming 2:44,51      
  601682 Klöttschen, Jannek 2004 BB Vehlefanz 2:44,69      
  600386 Bertel, Aaron 2004 BB Frankfurt (Oder) 2:44,77      
  603388 Siegmeier, Tillmann 2005 BB Potsdam 2:45,10      
  601600 Borkmann, Enno 2004 BB Potsdam 2:45,97      
  601210 Abicht, Jannes 2005 BB Jüterbog 2:47,37      
  603097 Meisel, Emilio 2005 BB Havelland 2:48,75      
  603160 Lauer, Fynn 2004 BB Hohen Neuendorf 2:48,98      
  602155 Ehrenberg, Arvid 2004 BB Hohen Neuendorf 2:49,13      
  600272 Dorsch, Jonas 2005 BB Havelland 2:49,72      
    Brockmeyer, Nico 2004 BB Ludwigsfelde­Mittelmark 2:49,92      
    Wildgrube, Wigurd 2005 BB Ludwigsfelde­Mittelmark 2:51,06      
  601625 Landstorfer, Moritz 2005 BB Ludwigsfelde­Mittelmark 2:51,57      
  603277 Müller, Conner 2004 BB Jüterbog 2:52,11      
  601897 Saidoglu, Koray 2005 BB Hohen Neuendorf 2:52,38      
  601025 Unger, Marco Alexander 2005 BB Frankfurt (Oder) 2:53,99      
  601819 Stamer, Chris 2005 BB Prignitz­Ostprignitz 2:54,90      
  601764 Krüger, Fritz 2004 BB Vehlefanz 2:55,61      
  600771 Kowalk, Karl 2005 BB Niederbarnim 2:56,11      
  601893 Ullrich, Henning 2004 BB Hohen Neuendorf 2:56,27      
  602086 Bohn, Fabio 2005 BB Havelland 2:57,67      
  601076 Siggelkow, Finn 2006 BB Niederbarnim 2:58,94      
  602180 Donn, Paul 2006 BB Vehlefanz 3:02,17      
  603177 Ballaschke, Aidan 2006 BB Frankfurt (Oder) 3:07,28      
  601021 Thielemann, Tim 2006 BB Frankfurt (Oder) 3:07,43      
  603676 Röder, Luca 2006 BB Prignitz­Ostprignitz 3:09,33      
  601569 Schultze, Joseph 2005 BB Vehlefanz 3:09,42      



    Neumann, Len 2006 BB Jüterbog 3:18,21      
  603593 Neumann, Liam 2004 BB Jüterbog 3:22,41      
  8068 Dehne, Felix 2004 BB Havelland n.a.      

    Schünemann, Finn 2005 BB Niederbarnim 3:12,36      

4 x 100 m Staffel (Finale) ­ männliche Kinder U12   28.11.2015

  Teltow­Fläming BB 56,81    
Hake, Niklas  2004 Schmidt, Eric  2004
Dahlke, Lucas  2004 Prendke, Moritz  2004

  Frankfurt (Oder) BB 57,82    
Unger, Marco Alexander  2005 Fischer, Paul­Julius  2004
Thielemann, Tamina  2006 Bertel, Aaron  2004

  Hohen Neuendorf BB 58,98    
Kandut, Finn  2006 Lauer, Fynn  2004
Ehrenberg, Arvid  2004 Guhs, William  2004

  Havelland BB 59,08    
Bohn, Fabio  2005 Dorsch, Jonas  2005
Dehne, Felix  2004 Gräber, Amadeus  2005

  Vehlefanz BB 59,23    
Hofmann, Marcel  2004 Krüger, Fritz  2004
Cunow, Oscar  2005 Tank, Phillip  2004

  Potsdam BB 59,40    
Levermann, Ole  2004 Hoppe, Yunes  2005
Pohlmann, Jonas  2005 Zeising, Florian  2004

  Teltow­Fläming BB 1:00,28    
Kühnel, Justin  2005 Rarrasch, Lukas  2004
Ackermann, Domenik  2005 Leuteritz, Matti  2005

  Prignitz­Ostprignitz BB 1:00,34    
Starck, Luca  2006 Bethmann, Leif  2006
Engel, Tim  2005 Wietstruck, Lenhard  2004

  Jüterbog BB 1:00,88    
Kraus, Benjamin  2004 Müller, Conner  2004
Lau, Jason  2004 Dietze, Jannes  2005

  Ludwigsfelde­Mittelmark BB 1:01,69    
Ohlsen, Finn  2006 Wildgrube, Wigurd  2005
Fischer, Karl  2004 Bartko, Moritz  2006

  Niederbarnim BB 1:01,98    
de Beer, Marlon  2005 Busch, Florian  2005
Köhler, Lennart  2005 Kowalk, Karl  2005

  Havelland BB 1:03,02    
Masuch, Titus  2004 Peuckert, Adrian  2004
Powdrack, Daniel  2005 Meisel, Emilio  2005

  Hohen Neuendorf BB 1:03,02    
Schulz, Marc Philipp  2005 Saidoglu, Koray  2005
Ernst, Maximiliam  2005 Ullrich, Henning  2004

  Vehlefanz BB 1:03,58    
Klöttschen, Jannek  2004 Donn, Paul  2006
Schultze, Joseph  2005 Hoffmeister, Heinrich  2006

  Prignitz­Ostprignitz BB 1:03,58    
Röder, Luca  2006 Grahlmann, Tim  2004
Stamer, Chris  2005 Zickert, Michael  2004

  Potsdam BB 1:04,28    
Johannes, Nils  2004 Lorenz, Anton  2005
Siegmeier, Tillmann  2005 Borkmann, Enno  2004

  Ludwigsfelde­Mittelmark BB 1:04,28    
Krahn, Jonas  2006 Landstorfer, Moritz  2005
Weber, Mathis  2005 Brockmeyer, Nico  2004

 



Weitsprung (Finale) ­ männliche Kinder U12   28.11.2015

  8183 Schmidt, Eric 2004 BB Teltow­Fläming 4,76      
  600386 Bertel, Aaron 2004 BB Frankfurt (Oder) 4,50      
  601606 Levermann, Ole 2004 BB Potsdam 4,39      
  600511 Weishampel, Carl Gustav 2004 BB Potsdam 4,32      
  601085 Gräber, Amadeus 2005 BB Havelland 4,32      
  602031 de Beer, Marlon 2005 BB Niederbarnim 4,25      
  600864 König, Wenzel 2004 BB Frankfurt (Oder) 4,24      
  601049 Starck, Luca 2006 BB Prignitz­Ostprignitz 4,22      
  600787 Grahlmann, Tim 2004 BB Prignitz­Ostprignitz 4,20      
  603226 Bethmann, Leif 2006 BB Prignitz­Ostprignitz 4,19      
  602125 Dietze, Jannes 2005 BB Jüterbog 4,03      
  603653 Ohlsen, Finn 2006 BB Ludwigsfelde­Mittelmark 4,00      
  602163 Prendke, Moritz 2004 BB Teltow­Fläming 3,98      
  601535 Masuch, Titus 2004 BB Havelland 3,98      
  603130 Pohlmann, Jonas 2005 BB Potsdam 3,97      
  601788 Cunow, Oscar 2005 BB Vehlefanz 3,95      
  603649 Guhs, William 2004 BB Hohen Neuendorf 3,92      
  600388 Fischer, Paul­Julius 2004 BB Frankfurt (Oder) 3,92      
  601204 Lau, Jason 2004 BB Jüterbog 3,91      
  603477 Tank, Phillip 2004 BB Vehlefanz 3,85      
    Wildgrube, Wigurd 2005 BB Ludwigsfelde­Mittelmark 3,85      
  601076 Siggelkow, Finn 2006 BB Niederbarnim 3,83      
    Kandut, Finn 2006 BB Hohen Neuendorf 3,83      
  601851 Zickert, Michael 2004 BB Prignitz­Ostprignitz 3,78      
  601893 Ullrich, Henning 2004 BB Hohen Neuendorf 3,77      
  603278 Kraus, Benjamin 2004 BB Jüterbog 3,76      
  603097 Meisel, Emilio 2005 BB Havelland 3,74      
  601290 Luedecke, Tilo 2005 BB Frankfurt (Oder) 3,70      
  600734 Busch, Florian 2005 BB Niederbarnim 3,63      
  602180 Donn, Paul 2006 BB Vehlefanz 3,60      
    Krahn, Jonas 2006 BB Ludwigsfelde­Mittelmark 3,49      
  601809 Ernst, Maximiliam 2005 BB Hohen Neuendorf 3,49      
  603106 Köhler, Lennart 2005 BB Niederbarnim 3,47      
  601794 Hoffmeister, Heinrich 2006 BB Vehlefanz 3,32      
  601624 Hohlfeld, Niclas 2004 BB Ludwigsfelde­Mittelmark 2,41      
  603652 Barke, Thilo 2004 BB Havelland abgem.      
  600549 Rarrasch, Lukas 2004 BB Teltow­Fläming abgem.      
  603757 Kandut, Finn 2006 BB Hohen Neuendorf n.a.      

Schlagball (Finale) ­ männliche Kinder U12   28.11.2015

  601646 Dahlke, Lucas 2004 BB Teltow­Fläming 48,00      
  601578 Zeising, Florian 2004 BB Potsdam 46,50      
  603160 Lauer, Fynn 2004 BB Hohen Neuendorf 45,00      
  601823 Dombrowski, Pascal 2005 BB Ludwigsfelde­Mittelmark 43,00      
  601348 Ackermann, Domenik 2005 BB Teltow­Fläming 41,00      
  8068 Dehne, Felix 2004 BB Havelland 40,50      
  602155 Ehrenberg, Arvid 2004 BB Hohen Neuendorf 40,00      
  603404 Wietstruck, Lenhard 2004 BB Prignitz­Ostprignitz 40,00      
  601535 Masuch, Titus 2004 BB Havelland 39,50      
  600734 Busch, Florian 2005 BB Niederbarnim 39,00      
  8191 Wolter, Samuel 2005 BB Prignitz­Ostprignitz 38,50      
  601897 Saidoglu, Koray 2005 BB Hohen Neuendorf 37,00      
  601290 Luedecke, Tilo 2005 BB Frankfurt (Oder) 36,00      
    Fischer, Karl 2004 BB Ludwigsfelde­Mittelmark 35,50      
  601626 Weber, Mathis 2005 BB Ludwigsfelde­Mittelmark 34,50      
  601682 Klöttschen, Jannek 2004 BB Vehlefanz 34,50      
  603278 Kraus, Benjamin 2004 BB Jüterbog 34,00      



  600272 Dorsch, Jonas 2005 BB Havelland 33,00      
  601021 Thielemann, Tim 2006 BB Frankfurt (Oder) 32,00      
  601569 Schultze, Joseph 2005 BB Vehlefanz 31,50      
  601403 Hoppe, Yunes 2005 BB Potsdam 31,00      
  603156 Powdrack, Daniel 2005 BB Havelland 31,00      
  601210 Abicht, Jannes 2005 BB Jüterbog 30,50      
    Neumann, Len 2006 BB Jüterbog 29,00      
    Krahn, Jonas 2006 BB Ludwigsfelde­Mittelmark 28,50      
  603593 Neumann, Liam 2004 BB Jüterbog 25,50      
    Schünemann, Finn 2005 BB Niederbarnim 25,50      
  603177 Ballaschke, Aidan 2006 BB Frankfurt (Oder) 25,00      
  600511 Weishampel, Carl Gustav 2004 BB Potsdam abgem.      
  602177 Schulz, Marc Philipp 2005 BB Hohen Neuendorf n.a.      
  603676 Röder, Luca 2006 BB Prignitz­Ostprignitz o.g.V.      

  601794 Hoffmeister, Heinrich 2006 BB Vehlefanz 33,00      

DMM Gruppe 1 (Finale) ­ männliche Jugend U14   28.11.2015

1. Potsdam BB 5.708
2. Teltow­Fläming BB 5.417
3. Havelland BB 5.136
4. Barnim BB 5.122
5. Hohen Neuendorf BB 3.692
6. Ludwigsfelde­Mittelmark BB 3.251
7. Vehlefanz BB 1.468
8. Niederbarnim BB 1.366

1. Potsdam BB 5.708

7983 Langer, Luc 2003 BB 8,04   510 941
7886 Biener, Philipp 2003 BB 8,62   431  
7889 Bohlmann, Finn Hendrik 2003 BB 8,64   (429)  

7971 Prenz, Tyrel 2003 BB 2:24,09   501 967
  Franke, Lance 2002 BB 2:30,03   466  

7981 Leßner, Christoph 2003 BB 2:33,33   (449)  
7891 Palloks, Moses 2003 BB 2:35,23   (439)  

8187 Löschke, Max 2002 BB 9,97   531 1.047
7983 Langer, Luc 2003 BB 10,11   516  
7971 Prenz, Tyrel 2003 BB 10,67   (461)  

7971 Prenz, Tyrel 2003 BB 4,55   448 860
7970 Höhnow, Linus 2003 BB 4,22   412  
8187 Löschke, Max 2002 BB 3,93   (379)  

7983 Langer, Luc 2003 BB 12,37   565 1.056
8187 Löschke, Max 2002 BB 10,53   491  

7891 Palloks, Moses 2003 BB 55,78   837 837
7751 Kania, Pascal 2002 BB
7886 Biener, Philipp 2003 BB
7889 Bohlmann, Finn Hendrik 2003 BB

2. Teltow­Fläming BB 5.417

60 m Lauf

800 m Lauf

60 m Hürden

Weitsprung

Kugelstoß

4 x 100 m Staffel

männliche Jugend U14

Wertungsdetails



603756 Mehra, Sahil 2002 BB 8,31   472 906
7497 Wendrich, Jonas 2003 BB 8,60   434  
8017 Leuteritz, Piet 2002 BB 8,82   (406)  
7951 Dauss, Eric 2003 BB n.a.   (0)  
7498 Mößler, Philipp 2003 BB n.a.   (0)  
7791 Klimaszewski, Fabio 2003 BB n.a.   (0)  

603756 Mehra, Sahil 2002 BB 2:24,75   497 991
8017 Leuteritz, Piet 2002 BB 2:25,16   494  
8192 Weißhuber, Bennett 2002 BB 2:35,13   (439)  
8093 Ehmke, Tim Erik 2002 BB 2:38,96   (420)  

7498 Mößler, Philipp 2003 BB 10,90   440 856
7951 Dauss, Eric 2003 BB 11,17   416  
7791 Klimaszewski, Fabio 2003 BB 11,30   (405)  

7497 Wendrich, Jonas 2003 BB 4,55   448 877
7791 Klimaszewski, Fabio 2003 BB 4,37   429  
7951 Dauss, Eric 2003 BB 4,15   (404)  

603756 Mehra, Sahil 2002 BB 10,52   491 943
7498 Mößler, Philipp 2003 BB 9,61   452  

7498 Mößler, Philipp 2003 BB 55,58   844 844
7497 Wendrich, Jonas 2003 BB
7791 Klimaszewski, Fabio 2003 BB
7951 Dauss, Eric 2003 BB

3. Havelland BB 5.136

8030 Zeine, Jann Ole 2002 BB 8,42   457 820
7660 Liebeck, Maurice 2003 BB 9,19   363  

603762 Powdrack, Philipp 2003 BB 9,29   (352)  
7726 Hahne, Julius 2003 BB n.a.   (0)  
7286 Schmidt, Sebastian 2002 BB n.a.   (0)  

7286 Schmidt, Sebastian 2002 BB 2:31,95   456 870
7928 Lehrling, Niklas 2003 BB 2:40,13   414  

8030 Zeine, Jann Ole 2002 BB 9,89   540 983
7726 Hahne, Julius 2003 BB 10,86   443  
7286 Schmidt, Sebastian 2002 BB 11,06   (425)  

7660 Liebeck, Maurice 2003 BB 4,36   428 823
7928 Lehrling, Niklas 2003 BB 4,07   395  

603762 Powdrack, Philipp 2003 BB 3,88   (374)  

8030 Zeine, Jann Ole 2002 BB 11,41   527 859
7726 Hahne, Julius 2003 BB 7,05   332  

7286 Schmidt, Sebastian 2002 BB 57,30   781 781
7928 Lehrling, Niklas 2003 BB
7660 Liebeck, Maurice 2003 BB

60 m Lauf

800 m Lauf

60 m Hürden

Weitsprung

Kugelstoß

4 x 100 m Staffel

60 m Lauf

800 m Lauf

60 m Hürden

Weitsprung

Kugelstoß

4 x 100 m Staffel



4. Barnim BB 5.122

8110 Schippert, Paul 2002 BB 7,35   619 1.124
7300 Cech, Bono 2002 BB 8,07   505  
7742 Koschwitz, Lieven 2002 BB 8,46   (452)  
7560 Kräft, Friedrich 2002 BB 10,13   (269)  
7743 Nowitzki, David 2002 BB n.a.   (0)  

7743 Nowitzki, David 2002 BB 2:35,16   439 806
7400 Pfuhl, Moritz 2003 BB 2:50,40   367  

7300 Cech, Bono 2002 BB 10,05   523 994
7743 Nowitzki, David 2002 BB 10,56   471  

8110 Schippert, Paul 2002 BB 5,61   556 1.049
7300 Cech, Bono 2002 BB 4,98   493  
7400 Pfuhl, Moritz 2003 BB 3,92   (378)  

8110 Schippert, Paul 2002 BB 15,73   686 1.149
7742 Koschwitz, Lieven 2002 BB 9,85   463  
7560 Kräft, Friedrich 2002 BB 7,75   (367)  

7400 Pfuhl, Moritz 2003 BB disq.      
7560 Kräft, Friedrich 2002 BB
7742 Koschwitz, Lieven 2002 BB
7743 Nowitzki, David 2002 BB

5. Hohen Neuendorf BB 3.692

603758 Haun, Nico 2003 BB 9,13   370 715
7963 Jablonski, Falk 2003 BB 9,36   345  
7516 Becker, Felix 2002 BB n.a.   (0)  

603758 Haun, Nico 2003 BB 2:59,25   331 537
7964 Taterra, Lukas 2003 BB 3:38,78   206  

7958 Saidoglu, Kaan 2003 BB 10,91   439 855
7516 Becker, Felix 2002 BB 11,17   416  
7963 Jablonski, Falk 2003 BB 12,35   (324)  

7958 Saidoglu, Kaan 2003 BB 4,25   416 816
7516 Becker, Felix 2002 BB 4,11   400  

7964 Taterra, Lukas 2003 BB 9,02   426 769
7958 Saidoglu, Kaan 2003 BB 7,26   343  

6. Ludwigsfelde­Mittelmark BB 3.251

  Meier, Tobias 2002 BB 8,12   498 913
7585 Scharf, Jeremias 2002 BB 8,75   415  
7965 Theuer, Gregor 2003 BB 8,94   (392)  

7585 Scharf, Jeremias 2002 BB 2:48,27   377 377

7726 Hahne, Julius 2003 BB

60 m Lauf

800 m Lauf

60 m Hürden

Weitsprung

Kugelstoß

4 x 100 m Staffel

60 m Lauf

800 m Lauf

60 m Hürden

Weitsprung

Kugelstoß

60 m Lauf

800 m Lauf



7965 Theuer, Gregor 2003 BB 9,87   542 542

  Meier, Tobias 2002 BB 4,97   492 934
7585 Scharf, Jeremias 2002 BB 4,49   442  
7965 Theuer, Gregor 2003 BB 4,44   (436)  

  Meier, Tobias 2002 BB 10,38   485 485

7. Vehlefanz BB 1.468

7519 Kuehnast, Maximilian 2002 BB 2:22,17   512 512

7519 Kuehnast, Maximilian 2002 BB 10,08   520 520

7519 Kuehnast, Maximilian 2002 BB 4,44   436 436

8. Niederbarnim BB 1.366

603713 Hecker, Maximilian 2002 BB 8,39   461 461
7877 Friedel, Niklas 2003 BB n.a.   (0)  

603713 Hecker, Maximilian 2002 BB 2:35,23   439 439

603713 Hecker, Maximilian 2002 BB 9,94   466 466

60 m Hürden

Weitsprung

Kugelstoß

800 m Lauf

60 m Hürden

Weitsprung

60 m Lauf

800 m Lauf

Kugelstoß

60 m Lauf (Finale) ­ männliche Jugend U14   28.11.2015

  8110 Schippert, Paul 2002 BB Barnim 7,35      
  7983 Langer, Luc 2003 BB Potsdam 8,04      
  7300 Cech, Bono 2002 BB Barnim 8,07      
    Meier, Tobias 2002 BB Ludwigsfelde­Mittelmark 8,12      
  603756 Mehra, Sahil 2002 BB Teltow­Fläming 8,31      
  603713 Hecker, Maximilian 2002 BB Niederbarnim 8,39      
  8030 Zeine, Jann Ole 2002 BB Havelland 8,42      
  7742 Koschwitz, Lieven 2002 BB Barnim 8,46      
  7497 Wendrich, Jonas 2003 BB Teltow­Fläming 8,60      
  7886 Biener, Philipp 2003 BB Potsdam 8,62      
  7889 Bohlmann, Finn Hendrik 2003 BB Potsdam 8,64      
  7585 Scharf, Jeremias 2002 BB Ludwigsfelde­Mittelmark 8,75      
  8017 Leuteritz, Piet 2002 BB Teltow­Fläming 8,82      
  7965 Theuer, Gregor 2003 BB Ludwigsfelde­Mittelmark 8,94      
  603758 Haun, Nico 2003 BB Hohen Neuendorf 9,13      
  7660 Liebeck, Maurice 2003 BB Havelland 9,19      
  603762 Powdrack, Philipp 2003 BB Havelland 9,29      
  7963 Jablonski, Falk 2003 BB Hohen Neuendorf 9,36      
  7560 Kräft, Friedrich 2002 BB Barnim 10,13      
  7877 Friedel, Niklas 2003 BB Niederbarnim n.a.      
  7516 Becker, Felix 2002 BB Hohen Neuendorf n.a.      
  7791 Klimaszewski, Fabio 2003 BB Teltow­Fläming n.a.      
  7498 Mößler, Philipp 2003 BB Teltow­Fläming n.a.      
  7951 Dauss, Eric 2003 BB Teltow­Fläming n.a.      
  7743 Nowitzki, David 2002 BB Barnim n.a.      
  7286 Schmidt, Sebastian 2002 BB Havelland n.a.      
  7726 Hahne, Julius 2003 BB Havelland n.a.      

800 m Lauf (Finale) ­ männliche Jugend U14   28.11.2015



  7971 Prenz, Tyrel 2003 BB Potsdam 2:24,09      
  603756 Mehra, Sahil 2002 BB Teltow­Fläming 2:24,75      
  8017 Leuteritz, Piet 2002 BB Teltow­Fläming 2:25,16      
    Franke, Lance 2002 BB Potsdam 2:30,03      
  7286 Schmidt, Sebastian 2002 BB Havelland 2:31,95      
  7981 Leßner, Christoph 2003 BB Potsdam 2:33,33      
  8192 Weißhuber, Bennett 2002 BB Teltow­Fläming 2:35,13      
  7743 Nowitzki, David 2002 BB Barnim 2:35,16      
  603713 Hecker, Maximilian 2002 BB Niederbarnim 2:35,23      
  7891 Palloks, Moses 2003 BB Potsdam 2:35,23      
  8093 Ehmke, Tim Erik 2002 BB Teltow­Fläming 2:38,96      
  7928 Lehrling, Niklas 2003 BB Havelland 2:40,13      
  7585 Scharf, Jeremias 2002 BB Ludwigsfelde­Mittelmark 2:48,27      
  7400 Pfuhl, Moritz 2003 BB Barnim 2:50,40      
  603758 Haun, Nico 2003 BB Hohen Neuendorf 2:59,25      
  7964 Taterra, Lukas 2003 BB Hohen Neuendorf 3:38,78      

  7519 Kuehnast, Maximilian 2002 BB Vehlefanz 2:22,17      

60 m Hürden (0.762 m) (Finale) ­ männliche Jugend U14   28.11.2015

  7965 Theuer, Gregor 2003 BB Ludwigsfelde­Mittelmark 9,87      
  8030 Zeine, Jann Ole 2002 BB Havelland 9,89      
  8187 Löschke, Max 2002 BB Potsdam 9,97      
  7300 Cech, Bono 2002 BB Barnim 10,05      
  7519 Kuehnast, Maximilian 2002 BB Vehlefanz 10,08      
  7983 Langer, Luc 2003 BB Potsdam 10,11      
  7743 Nowitzki, David 2002 BB Barnim 10,56      
  7971 Prenz, Tyrel 2003 BB Potsdam 10,67      
  7726 Hahne, Julius 2003 BB Havelland 10,86      
  7498 Mößler, Philipp 2003 BB Teltow­Fläming 10,90      
  7958 Saidoglu, Kaan 2003 BB Hohen Neuendorf 10,91      
  7286 Schmidt, Sebastian 2002 BB Havelland 11,06      
  7951 Dauss, Eric 2003 BB Teltow­Fläming 11,17      
  7516 Becker, Felix 2002 BB Hohen Neuendorf 11,17      
  7791 Klimaszewski, Fabio 2003 BB Teltow­Fläming 11,30      
  7963 Jablonski, Falk 2003 BB Hohen Neuendorf 12,35      

4 x 100 m Staffel (Finale) ­ männliche Jugend U14   28.11.2015

  Teltow­Fläming BB 55,58    
Mößler, Philipp  2003 Wendrich, Jonas  2003
Klimaszewski, Fabio  2003 Dauss, Eric  2003

  Potsdam BB 55,78    
Palloks, Moses  2003 Kania, Pascal  2002
Biener, Philipp  2003 Bohlmann, Finn Hendrik  2003

  Havelland BB 57,30    
Schmidt, Sebastian  2002 Lehrling, Niklas  2003
Liebeck, Maurice  2003 Hahne, Julius  2003

  Barnim BB disq.    
Pfuhl, Moritz  2003 Kräft, Friedrich  2002
Koschwitz, Lieven  2002 Nowitzki, David  2002

Weitsprung (Finale) ­ männliche Jugend U14   28.11.2015

  8110 Schippert, Paul 2002 BB Barnim 5,61      
  7300 Cech, Bono 2002 BB Barnim 4,98      
    Meier, Tobias 2002 BB Ludwigsfelde­Mittelmark 4,97      
  7497 Wendrich, Jonas 2003 BB Teltow­Fläming 4,55      
  7971 Prenz, Tyrel 2003 BB Potsdam 4,55      
  7585 Scharf, Jeremias 2002 BB Ludwigsfelde­Mittelmark 4,49      
  7519 Kuehnast, Maximilian 2002 BB Vehlefanz 4,44      



  7791 Klimaszewski, Fabio 2003 BB Teltow­Fläming 4,37      
  7660 Liebeck, Maurice 2003 BB Havelland 4,36      
  7958 Saidoglu, Kaan 2003 BB Hohen Neuendorf 4,25      
  7970 Höhnow, Linus 2003 BB Potsdam 4,22      
  7951 Dauss, Eric 2003 BB Teltow­Fläming 4,15      
  7516 Becker, Felix 2002 BB Hohen Neuendorf 4,11      
  7928 Lehrling, Niklas 2003 BB Havelland 4,07      
  8187 Löschke, Max 2002 BB Potsdam 3,93      
  7400 Pfuhl, Moritz 2003 BB Barnim 3,92      
  603762 Powdrack, Philipp 2003 BB Havelland 3,88      

  7965 Theuer, Gregor 2003 BB Ludwigsfelde­Mittelmark 4,44      

Kugelstoß (3 kg) (Finale) ­ männliche Jugend U14   28.11.2015

  8110 Schippert, Paul 2002 BB Barnim 15,73      
  7983 Langer, Luc 2003 BB Potsdam 12,37      
  8030 Zeine, Jann Ole 2002 BB Havelland 11,41      
  8187 Löschke, Max 2002 BB Potsdam 10,53      
  603756 Mehra, Sahil 2002 BB Teltow­Fläming 10,52      
    Meier, Tobias 2002 BB Ludwigsfelde­Mittelmark 10,38      
  603713 Hecker, Maximilian 2002 BB Niederbarnim 9,94      
  7742 Koschwitz, Lieven 2002 BB Barnim 9,85      
  7498 Mößler, Philipp 2003 BB Teltow­Fläming 9,61      
  7964 Taterra, Lukas 2003 BB Hohen Neuendorf 9,02      
  7560 Kräft, Friedrich 2002 BB Barnim 7,75      
  7958 Saidoglu, Kaan 2003 BB Hohen Neuendorf 7,26      
  7726 Hahne, Julius 2003 BB Havelland 7,05      

DMM Gruppe 1 (Finale) ­ weibliche Kinder U12   28.11.2015

1. Potsdam BB 4.458
2. Vehlefanz BB 4.427
3. Teltow­Fläming BB 4.407
4. Hohen Neuendorf BB 4.385
5. Havelland BB 4.323
6. Prignitz­Ostprignitz BB 4.206
7. Niederbarnim BB 3.985
8. Barnim BB 3.816
9. Jüterbog BB 3.748
10. Ludwigsfelde­Mittelmark BB 3.681
11. Frankfurt (Oder) BB 3.644
12. Jüterbog II BB 3.498
13. Hohen Neuendorf II BB 3.490
14. Barnim II BB 3.026

1. Potsdam BB 4.458

601601 Mier, Laura 2004 BB 7,45   464 892
601405 Schäfer, Aimee 2004 BB 7,72   428  
601395 Petschick, Hannah 2005 BB 7,75   (424)  
602341 Lindemann, Hannah 2005 BB 7,91   (405)  

602039 Koch, Helene 2004 BB 2:44,96   436 857
601676 Machner, Rike 2005 BB 2:48,33   421  
601805 Sonntag, Lena 2004 BB 2:50,19   (413)  

50 m Lauf

800 m Lauf

Weitsprung

weibliche Kinder U12

Wertungsdetails



603459 Vandersee, Virginia 2005 BB 4,01   437  
601405 Schäfer, Aimee 2004 BB 3,91   (424)  
602341 Lindemann, Hannah 2005 BB 3,68   (396)  

601771 Lang, Jette 2004 BB 40,50   496 901
601579 Rengert, Natalie 2004 BB 31,00   405  
601395 Petschick, Hannah 2005 BB 30,50   (400)  

601601 Mier, Laura 2004 BB 58,36   868 868
601395 Petschick, Hannah 2005 BB
602341 Lindemann, Hannah 2005 BB
601405 Schäfer, Aimee 2004 BB

601676 Machner, Rike 2005 BB 1:01,47   (762)  
603459 Vandersee, Virginia 2005 BB
601579 Rengert, Natalie 2004 BB
601805 Sonntag, Lena 2004 BB

2. Vehlefanz BB 4.427

601675 Bernhard, Laura 2005 BB 7,51   456 863
601666 Behrens, Celina 2004 BB 7,89   407  
601392 Auris, Annemarie 2004 BB 8,09   (383)  

  Gode, Nora 2006 BB 8,31   (358)  

601659 Kuehnast, Jasmin 2005 BB 2:41,44   453 903
601666 Behrens, Celina 2004 BB 2:41,92   450  
601392 Auris, Annemarie 2004 BB 2:50,16   (413)  
601647 Schürer, Leonie 2005 BB 3:14,67   (322)  

601675 Bernhard, Laura 2005 BB 4,19   458 888
601659 Kuehnast, Jasmin 2005 BB 3,96   430  
601683 Kießling, Michelle 2004 BB 3,90   (423)  
601647 Schürer, Leonie 2005 BB 3,85   (417)  

601659 Kuehnast, Jasmin 2005 BB 37,50   469 904
601683 Kießling, Michelle 2004 BB 34,00   435  
601647 Schürer, Leonie 2005 BB 26,50   (357)  

  Gode, Nora 2006 BB 26,00   (351)  
601392 Auris, Annemarie 2004 BB abgem.   (0)  
601666 Behrens, Celina 2004 BB abgem.   (0)  
601675 Bernhard, Laura 2005 BB abgem.   (0)  

601675 Bernhard, Laura 2005 BB 58,32   869 869
601392 Auris, Annemarie 2004 BB
601666 Behrens, Celina 2004 BB
601683 Kießling, Michelle 2004 BB

3. Teltow­Fläming BB 4.407

600224 Mahn, Kira 2004 BB 7,62   441 881
603138 Schurmann, Yara 2004 BB 7,63   440  
601101 Schläfereit, Fiene 2005 BB 7,79   (419)  
603158 Schmidt, Cosima 2004 BB abgem.   (0)  

601601 Mier, Laura 2004 BB 4,58   503 940

Schlagball

4 x 100 m Staffel

4 x 100 m Staffel

50 m Lauf

800 m Lauf

Weitsprung

Schlagball

4 x 100 m Staffel

50 m Lauf

800 m Lauf



603703 Duckhorn, Laura 2004 BB 2:44,74   437 830
603423 Öhler, Charlotte 2004 BB 2:55,12   393  
600554 Timm, Antonia 2004 BB 3:04,82   (356)  
603158 Schmidt, Cosima 2004 BB abgem.   (0)  

600805 Hill, Carolin 2004 BB 4,27   467 919
600801 Hartwig, Nora 2004 BB 4,14   452  
600554 Timm, Antonia 2004 BB 4,02   (438)  
600967 Marthen, Marie 2004 BB 4,01   (437)  

600988 Hildebrandt, Vivienne 2004 BB 38,00   473 937
600967 Marthen, Marie 2004 BB 37,00   464  
600801 Hartwig, Nora 2004 BB 36,50   (459)  
600552 Bräuer, Filippa 2005 BB 34,00   (435)  

603138 Schurmann, Yara 2004 BB 59,46   (829)  
600805 Hill, Carolin 2004 BB
601101 Schläfereit, Fiene 2005 BB
600224 Mahn, Kira 2004 BB

603423 Öhler, Charlotte 2004 BB 59,15   840 840
600801 Hartwig, Nora 2004 BB
600554 Timm, Antonia 2004 BB
600967 Marthen, Marie 2004 BB

4. Hohen Neuendorf BB 4.385

7954 Hsu, Janina 2004 BB 7,76   423 829
601465 Kern, Vanessa 2004 BB 7,90   406  

  Krabel, Marleen 2005 BB 8,04   (389)  
601909 Chondros, Sophia 2005 BB 8,13   (379)  

601737 Sontner, Fiona 2004 BB 2:43,25   444 877
601581 Kenny, Eileen 2004 BB 2:45,63   433  
601905 Calderhead, Stella 2004 BB 2:46,75   (428)  
603533 Ogorek, Anny­Elaine 2005 BB 2:54,55   (395)  

7954 Hsu, Janina 2004 BB 4,18   457 890
601465 Kern, Vanessa 2004 BB 3,98   433  
601614 Bednarski, Anna 2005 BB 3,92   (426)  
601909 Chondros, Sophia 2005 BB 3,81   (412)  

7954 Hsu, Janina 2004 BB 41,50   505 978
601737 Sontner, Fiona 2004 BB 38,00   473  
601905 Calderhead, Stella 2004 BB 33,50   (430)  
601581 Kenny, Eileen 2004 BB 27,50   (368)  

601905 Calderhead, Stella 2004 BB 1:02,69   (723)  
601581 Kenny, Eileen 2004 BB
601614 Bednarski, Anna 2005 BB
603533 Ogorek, Anny­Elaine 2005 BB

601465 Kern, Vanessa 2004 BB 60,00   811 811
601737 Sontner, Fiona 2004 BB

  Krabel, Marleen 2005 BB

Weitsprung

Schlagball

4 x 100 m Staffel

4 x 100 m Staffel

50 m Lauf

800 m Lauf

Weitsprung

Schlagball

4 x 100 m Staffel

4 x 100 m Staffel



5. Havelland BB 4.323

601536 Pohlandt, Nele 2004 BB 7,71   429 853
601111 Köpke, Patricia 2004 BB 7,75   424  
8067 Franek, Frances 2005 BB 8,07   (386)  

600077 Ringert, Cinola 2004 BB abgem.   (0)  

603096 Hammerich, Carolina 2005 BB 2:42,69   447 886
603633 Liebich, Elena 2005 BB 2:44,33   439  
603093 Tschatschanidse, Zoe 2005 BB 2:50,86   (410)  
600518 Quast, Emily 2005 BB 2:54,39   (396)  

601111 Köpke, Patricia 2004 BB 4,10   447 890
8067 Franek, Frances 2005 BB 4,06   443  

601536 Pohlandt, Nele 2004 BB 4,00   (435)  
600253 Damböck, Hannah 2005 BB 3,94   (428)  

603096 Hammerich, Carolina 2005 BB 35,50   450 895
600077 Ringert, Cinola 2004 BB 35,00   445  
600079 Dachwitz, Cara 2004 BB 33,00   (425)  
601111 Köpke, Patricia 2004 BB 29,00   (384)  

600077 Ringert, Cinola 2004 BB 1:00,34   799 799
8067 Franek, Frances 2005 BB

601536 Pohlandt, Nele 2004 BB
603093 Tschatschanidse, Zoe 2005 BB

600079 Dachwitz, Cara 2004 BB 1:01,36   (766)  
603096 Hammerich, Carolina 2005 BB
603633 Liebich, Elena 2005 BB
600253 Damböck, Hannah 2005 BB

6. Prignitz­Ostprignitz BB 4.206

601281 Schmidt, Juliane 2004 BB 7,74   426 823
601939 Giese, Leni 2005 BB 7,97   397  
600921 Meissner, Sofia 2004 BB 8,14   (377)  
8059 Sänger, Lucy 2004 BB 8,21   (370)  

8060 Loock, Nathalie 2004 BB 2:35,97   480 896
600921 Meissner, Sofia 2004 BB 2:49,49   416  

601939 Giese, Leni 2005 BB 4,35   477 904
8060 Loock, Nathalie 2004 BB 3,93   427  

601577 Leppin, Wanda 2004 BB 3,47   (369)  
601981 Woytke, Nele 2004 BB 3,31   (348)  

601816 Schechner, Kim 2005 BB 31,50   410 794
601981 Woytke, Nele 2004 BB 29,00   384  
603251 Much, Louisa 2005 BB 23,00   (317)  
8059 Sänger, Lucy 2004 BB 20,00   (280)  

603251 Much, Louisa 2005 BB 1:03,03   (713)  

601909 Chondros, Sophia 2005 BB

50 m Lauf

800 m Lauf

Weitsprung

Schlagball

4 x 100 m Staffel

4 x 100 m Staffel

50 m Lauf

800 m Lauf

Weitsprung

Schlagball

4 x 100 m Staffel



8060 Loock, Nathalie 2004 BB
601816 Schechner, Kim 2005 BB

8059 Sänger, Lucy 2004 BB 1:00,64   789 789
601281 Schmidt, Juliane 2004 BB
600921 Meissner, Sofia 2004 BB
601939 Giese, Leni 2005 BB

7. Niederbarnim BB 3.985

600770 Kowalk, Helena 2005 BB 8,16   375 742
601082 Nawrath, Felicia 2005 BB 8,23   367  

601148 Isbruch, Lole 2005 BB 2:51,74   407 795
600174 Budich, Hanka 2005 BB 2:56,46   388  

600219 Koch, Despina 2004 BB 4,06   443 839
600770 Kowalk, Helena 2005 BB 3,68   396  
601148 Isbruch, Lole 2005 BB 3,38   (358)  

600219 Koch, Despina 2004 BB 37,00   464 869
600174 Budich, Hanka 2005 BB 31,00   405  
601082 Nawrath, Felicia 2005 BB 28,50   (379)  
601148 Isbruch, Lole 2005 BB 27,00   (363)  

601082 Nawrath, Felicia 2005 BB 1:02,15   740 740
600174 Budich, Hanka 2005 BB
600219 Koch, Despina 2004 BB
600770 Kowalk, Helena 2005 BB

8. Barnim BB 3.816

603326 Mannig, Melia 2005 BB 7,99   395 774
603302 Fritsche, Ellis 2005 BB 8,13   379  
603301 Schoppa, Joane 2004 BB 8,31   (358)  
603305 Rathmann, Fine 2005 BB 8,83   (305)  

603305 Rathmann, Fine 2005 BB 2:54,43   396 789
601402 Volz, Marie 2005 BB 2:55,18   393  
603302 Fritsche, Ellis 2005 BB 3:28,20   (281)  

603326 Mannig, Melia 2005 BB 4,12   450 868
601402 Volz, Marie 2005 BB 3,86   418  
603301 Schoppa, Joane 2004 BB 3,80   (411)  
601466 Zimmermann, Merle 2004 BB 3,53   (377)  

601466 Zimmermann, Merle 2004 BB 29,50   389 729
603301 Schoppa, Joane 2004 BB 25,00   340  
603305 Rathmann, Fine 2005 BB 17,50   (247)  
603302 Fritsche, Ellis 2005 BB abgem.   (0)  

601466 Zimmermann, Merle 2004 BB 1:04,95   656 656
601402 Volz, Marie 2005 BB
603302 Fritsche, Ellis 2005 BB

601577 Leppin, Wanda 2004 BB

4 x 100 m Staffel

50 m Lauf

800 m Lauf

Weitsprung

Schlagball

4 x 100 m Staffel

50 m Lauf

800 m Lauf

Weitsprung

Schlagball

4 x 100 m Staffel



9. Jüterbog BB 3.748

8034 Lindner, Merle 2004 BB 7,38   473 886
8033 Szameit, Hermine 2004 BB 7,84   413  

601862 Helmchen, Carla 2005 BB 8,34   (355)  
600856 Szlak, Charlyn 2004 BB 8,35   (354)  

601883 Bender, Larissa 2005 BB 2:59,37   376 738
  Scheibe, Melina 2005 BB 3:03,10   362  

601885 Zengeler, Angelina 2005 BB 3:11,54   (332)  
601862 Helmchen, Carla 2005 BB 3:14,19   (324)  

8033 Szameit, Hermine 2004 BB 4,08   445 886
8034 Lindner, Merle 2004 BB 4,05   441  

601885 Zengeler, Angelina 2005 BB 3,62   (389)  
601862 Helmchen, Carla 2005 BB 3,59   (385)  

  Scheibe, Melina 2005 BB 18,00   253 471
601883 Bender, Larissa 2005 BB 15,50   218  
600856 Szlak, Charlyn 2004 BB o.g.V.   (0)  

601885 Zengeler, Angelina 2005 BB 1:01,32   767 767
600856 Szlak, Charlyn 2004 BB
8033 Szameit, Hermine 2004 BB
8034 Lindner, Merle 2004 BB

10. Ludwigsfelde­Mittelmark BB 3.681

  Heinze, Isabel 2006 BB 8,12   380 714
601630 Schöne, Nele 2004 BB 8,54   334  

  Hackmann, Luise 2004 BB abgem.   (0)  
  Ohlsen, Liv 2004 BB abgem.   (0)  

  Gawanka, Maxima 2004 BB 2:49,55   416 705
601630 Schöne, Nele 2004 BB 3:25,20   289  

  Hackmann, Luise 2004 BB 4,28   468 822
  Heinze, Isabel 2006 BB 3,35   354  
  Ohlsen, Liv 2004 BB n.a.   (0)  

  Hackmann, Luise 2004 BB 28,00   373 713
  Gawanka, Maxima 2004 BB 25,00   340  

  Hackmann, Luise 2004 BB 1:02,59   727 727
  Gawanka, Maxima 2004 BB
  Heinze, Isabel 2006 BB

601630 Schöne, Nele 2004 BB

11. Frankfurt (Oder) BB 3.644

601289 Kutz, Helena 2006 BB 8,35   354 696
601220 Langendörfer, Marie 2004 BB 8,46   342  
601294 Wiencke, Karolin 2004 BB 8,63   (325)  
603648 Christoph, Marie 2006 BB 8,65   (323)  

603326 Mannig, Melia 2005 BB

50 m Lauf

800 m Lauf

Weitsprung

Schlagball

4 x 100 m Staffel

50 m Lauf

800 m Lauf

Weitsprung

Schlagball

4 x 100 m Staffel

50 m Lauf



601022 Thielemann, Tamina 2006 BB 3:03,13   362 723
600835 Scholz, Antonie 2004 BB 3:03,29   361  
603648 Christoph, Marie 2006 BB 3:05,88   (352)  
601294 Wiencke, Karolin 2004 BB 3:10,54   (336)  

601289 Kutz, Helena 2006 BB 3,73   402 797
600835 Scholz, Antonie 2004 BB 3,67   395  
601220 Langendörfer, Marie 2004 BB 3,51   (374)  
600854 Thater, Sophie 2005 BB 3,48   (371)  

601022 Thielemann, Tamina 2006 BB 31,50   410 756
600854 Thater, Sophie 2005 BB 25,50   346  
601220 Langendörfer, Marie 2004 BB 24,00   (329)  

601289 Kutz, Helena 2006 BB 1:04,40   672 672
600835 Scholz, Antonie 2004 BB
600854 Thater, Sophie 2005 BB
601294 Wiencke, Karolin 2004 BB

12. Jüterbog II BB 3.498

600884 Jesse, Franziska 2004 BB 8,11   381 752
  Pöschke, Finnja 2004 BB 8,20   371  

603572 Aurich, Peppa 2006 BB 8,39   (350)  
603049 Haschker, Esther 2005 BB 8,95   (293)  

603049 Haschker, Esther 2005 BB 2:57,28   384 693
601884 Behrendt, Sandra 2005 BB 3:18,63   309  

  Pöschke, Finnja 2004 BB aufg.   (0)  

600884 Jesse, Franziska 2004 BB 3,86   418 799
  Pöschke, Finnja 2004 BB 3,56   381  

603572 Aurich, Peppa 2006 BB 3,44   (365)  
602143 Reiswig, Elsa 2006 BB 3,11   (322)  

601884 Behrendt, Sandra 2005 BB 24,00   329 646
603049 Haschker, Esther 2005 BB 23,00   317  
602143 Reiswig, Elsa 2006 BB 14,50   (204)  

603572 Aurich, Peppa 2006 BB 1:06,63   608 608
601884 Behrendt, Sandra 2005 BB
602143 Reiswig, Elsa 2006 BB
600884 Jesse, Franziska 2004 BB

13. Hohen Neuendorf II BB 3.490

601902 Lamberti, Stella­Lucia 2006 BB 8,47   341 682
601901 Pangerl, Hanna 2006 BB 8,47   341  
602196 Bäske, Anna­Lena 2006 BB 8,58   (330)  
601617 Webers, Vanessa 2006 BB 8,83   (305)  

601413 Wedemeyer, Sinja 2006 BB 3:07,02   348 665
601901 Pangerl, Hanna 2006 BB 3:16,19   317  
601620 Falkenthal, Gerda 2006 BB 3:19,98   (305)  

800 m Lauf

Weitsprung
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601902 Lamberti, Stella­Lucia 2006 BB 3,51   374 745
602196 Bäske, Anna­Lena 2006 BB 3,48   371  
601413 Wedemeyer, Sinja 2006 BB 3,40   (360)  
601460 Wagner, Hermine 2006 BB 3,02   (309)  

601617 Webers, Vanessa 2006 BB 30,00   395 763
601420 Knuth, Pauline 2006 BB 27,50   368  
601460 Wagner, Hermine 2006 BB 20,00   (280)  
601620 Falkenthal, Gerda 2006 BB 18,50   (260)  

601620 Falkenthal, Gerda 2006 BB 1:08,42   (560)  
601460 Wagner, Hermine 2006 BB
601617 Webers, Vanessa 2006 BB
601420 Knuth, Pauline 2006 BB

602196 Bäske, Anna­Lena 2006 BB 1:05,69   635 635
601902 Lamberti, Stella­Lucia 2006 BB
601901 Pangerl, Hanna 2006 BB
601413 Wedemeyer, Sinja 2006 BB

14. Barnim II BB 3.026

603303 Fritsche, Emily 2005 BB 8,37   352 632
603304 Reh, Mariella 2005 BB 9,09   280  
601930 Wiesemann, Josephiene 2006 BB 9,37   (255)  

601156 Witt, Luana 2006 BB 3:06,94   348 615
603304 Reh, Mariella 2005 BB 3:33,10   267  
603303 Fritsche, Emily 2005 BB disq.   (0)  

600541 Mammok, Sophie 2006 BB 3,34   352 670
603271 Prätzel, Lea 2006 BB 3,08   318  
603304 Reh, Mariella 2005 BB 3,06   (315)  
601156 Witt, Luana 2006 BB 2,99   (305)  

600541 Mammok, Sophie 2006 BB 26,00   351 591
603271 Prätzel, Lea 2006 BB 17,00   240  
603303 Fritsche, Emily 2005 BB 16,50   (233)  
601930 Wiesemann, Josephiene 2006 BB 14,00   (196)  

601930 Wiesemann, Josephiene 2006 BB 1:10,11   518 518
601156 Witt, Luana 2006 BB
603271 Prätzel, Lea 2006 BB
600541 Mammok, Sophie 2006 BB

601420 Knuth, Pauline 2006 BB 3:30,40   (274)  

Weitsprung

Schlagball

4 x 100 m Staffel

4 x 100 m Staffel

50 m Lauf

800 m Lauf

Weitsprung

Schlagball

4 x 100 m Staffel

50 m Lauf (Finale) ­ weibliche Kinder U12   28.11.2015

  8034 Lindner, Merle 2004 BB Jüterbog 7,38      
  601601 Mier, Laura 2004 BB Potsdam 7,45      
  601675 Bernhard, Laura 2005 BB Vehlefanz 7,51      
  600224 Mahn, Kira 2004 BB Teltow­Fläming 7,62      
  603138 Schurmann, Yara 2004 BB Teltow­Fläming 7,63      
  601536 Pohlandt, Nele 2004 BB Havelland 7,71      
  601405 Schäfer, Aimee 2004 BB Potsdam 7,72      



  601111 Köpke, Patricia 2004 BB Havelland 7,75      
  601395 Petschick, Hannah 2005 BB Potsdam 7,75      
  7954 Hsu, Janina 2004 BB Hohen Neuendorf 7,76      
  601101 Schläfereit, Fiene 2005 BB Teltow­Fläming 7,79      
  8033 Szameit, Hermine 2004 BB Jüterbog 7,84      
  601666 Behrens, Celina 2004 BB Vehlefanz 7,89      
  601465 Kern, Vanessa 2004 BB Hohen Neuendorf 7,90      
  602341 Lindemann, Hannah 2005 BB Potsdam 7,91      
  601939 Giese, Leni 2005 BB Prignitz­Ostprignitz 7,97      
  603326 Mannig, Melia 2005 BB Barnim 7,99      
    Krabel, Marleen 2005 BB Hohen Neuendorf 8,04      
  8067 Franek, Frances 2005 BB Havelland 8,07      
  601392 Auris, Annemarie 2004 BB Vehlefanz 8,09      
  600884 Jesse, Franziska 2004 BB Jüterbog II 8,11      
    Heinze, Isabel 2006 BB Ludwigsfelde­Mittelmark 8,12      
  601909 Chondros, Sophia 2005 BB Hohen Neuendorf 8,13      
  603302 Fritsche, Ellis 2005 BB Barnim 8,13      
  600921 Meissner, Sofia 2004 BB Prignitz­Ostprignitz 8,14      
  600770 Kowalk, Helena 2005 BB Niederbarnim 8,16      
    Pöschke, Finnja 2004 BB Jüterbog II 8,20      
  8059 Sänger, Lucy 2004 BB Prignitz­Ostprignitz 8,21      
  601082 Nawrath, Felicia 2005 BB Niederbarnim 8,23      
    Gode, Nora 2006 BB Vehlefanz 8,31      
  603301 Schoppa, Joane 2004 BB Barnim 8,31      
  601862 Helmchen, Carla 2005 BB Jüterbog 8,34      
  600856 Szlak, Charlyn 2004 BB Jüterbog 8,35      
  601289 Kutz, Helena 2006 BB Frankfurt (Oder) 8,35      
  603303 Fritsche, Emily 2005 BB Barnim II 8,37      
  603572 Aurich, Peppa 2006 BB Jüterbog II 8,39      
  601220 Langendörfer, Marie 2004 BB Frankfurt (Oder) 8,46      
  601901 Pangerl, Hanna 2006 BB Hohen Neuendorf II 8,47      
  601902 Lamberti, Stella­Lucia 2006 BB Hohen Neuendorf II 8,47      
  601630 Schöne, Nele 2004 BB Ludwigsfelde­Mittelmark 8,54      
  602196 Bäske, Anna­Lena 2006 BB Hohen Neuendorf II 8,58      
  601294 Wiencke, Karolin 2004 BB Frankfurt (Oder) 8,63      
  603648 Christoph, Marie 2006 BB Frankfurt (Oder) 8,65      
  603305 Rathmann, Fine 2005 BB Barnim 8,83      
  601617 Webers, Vanessa 2006 BB Hohen Neuendorf II 8,83      
  603049 Haschker, Esther 2005 BB Jüterbog II 8,95      
  603304 Reh, Mariella 2005 BB Barnim II 9,09      
  601930 Wiesemann, Josephiene 2006 BB Barnim II 9,37      
  600077 Ringert, Cinola 2004 BB Havelland abgem.      
  603158 Schmidt, Cosima 2004 BB Teltow­Fläming abgem.      
    Ohlsen, Liv 2004 BB Ludwigsfelde­Mittelmark abgem.      
    Hackmann, Luise 2004 BB Ludwigsfelde­Mittelmark abgem.      

  601281 Schmidt, Juliane 2004 BB Prignitz­Ostprignitz 7,74      

800 m Lauf (Finale) ­ weibliche Kinder U12   28.11.2015

  8060 Loock, Nathalie 2004 BB Prignitz­Ostprignitz 2:35,97      
  601659 Kuehnast, Jasmin 2005 BB Vehlefanz 2:41,44      
  601666 Behrens, Celina 2004 BB Vehlefanz 2:41,92      
  603096 Hammerich, Carolina 2005 BB Havelland 2:42,69      
  601737 Sontner, Fiona 2004 BB Hohen Neuendorf 2:43,25      
  603633 Liebich, Elena 2005 BB Havelland 2:44,33      
  603703 Duckhorn, Laura 2004 BB Teltow­Fläming 2:44,74      
  602039 Koch, Helene 2004 BB Potsdam 2:44,96      
  601581 Kenny, Eileen 2004 BB Hohen Neuendorf 2:45,63      
  601905 Calderhead, Stella 2004 BB Hohen Neuendorf 2:46,75      



  600921 Meissner, Sofia 2004 BB Prignitz­Ostprignitz 2:49,49      
    Gawanka, Maxima 2004 BB Ludwigsfelde­Mittelmark 2:49,55      
  601392 Auris, Annemarie 2004 BB Vehlefanz 2:50,16      
  601805 Sonntag, Lena 2004 BB Potsdam 2:50,19      
  603093 Tschatschanidse, Zoe 2005 BB Havelland 2:50,86      
  601148 Isbruch, Lole 2005 BB Niederbarnim 2:51,74      
  600518 Quast, Emily 2005 BB Havelland 2:54,39      
  603305 Rathmann, Fine 2005 BB Barnim 2:54,43      
  603533 Ogorek, Anny­Elaine 2005 BB Hohen Neuendorf 2:54,55      
  603423 Öhler, Charlotte 2004 BB Teltow­Fläming 2:55,12      
  601402 Volz, Marie 2005 BB Barnim 2:55,18      
  600174 Budich, Hanka 2005 BB Niederbarnim 2:56,46      
  603049 Haschker, Esther 2005 BB Jüterbog II 2:57,28      
  601883 Bender, Larissa 2005 BB Jüterbog 2:59,37      
    Scheibe, Melina 2005 BB Jüterbog 3:03,10      
  601022 Thielemann, Tamina 2006 BB Frankfurt (Oder) 3:03,13      
  600835 Scholz, Antonie 2004 BB Frankfurt (Oder) 3:03,29      
  600554 Timm, Antonia 2004 BB Teltow­Fläming 3:04,82      
  603648 Christoph, Marie 2006 BB Frankfurt (Oder) 3:05,88      
  601156 Witt, Luana 2006 BB Barnim II 3:06,94      
  601413 Wedemeyer, Sinja 2006 BB Hohen Neuendorf II 3:07,02      
  601294 Wiencke, Karolin 2004 BB Frankfurt (Oder) 3:10,54      
  601885 Zengeler, Angelina 2005 BB Jüterbog 3:11,54      
  601862 Helmchen, Carla 2005 BB Jüterbog 3:14,19      
  601647 Schürer, Leonie 2005 BB Vehlefanz 3:14,67      
  601901 Pangerl, Hanna 2006 BB Hohen Neuendorf II 3:16,19      
  601884 Behrendt, Sandra 2005 BB Jüterbog II 3:18,63      
  601620 Falkenthal, Gerda 2006 BB Hohen Neuendorf II 3:19,98      
  601630 Schöne, Nele 2004 BB Ludwigsfelde­Mittelmark 3:25,20      
  603302 Fritsche, Ellis 2005 BB Barnim 3:28,20      
  601420 Knuth, Pauline 2006 BB Hohen Neuendorf II 3:30,40      
  603304 Reh, Mariella 2005 BB Barnim II 3:33,10      
    Pöschke, Finnja 2004 BB Jüterbog II aufg.      
  603158 Schmidt, Cosima 2004 BB Teltow­Fläming abgem.      
  603303 Fritsche, Emily 2005 BB Barnim II disq.      

  601676 Machner, Rike 2005 BB Potsdam 2:48,33      

4 x 100 m Staffel (Finale) ­ weibliche Kinder U12   28.11.2015

  Vehlefanz BB 58,32    
Bernhard, Laura  2005 Auris, Annemarie  2004
Behrens, Celina  2004 Kießling, Michelle  2004

  Potsdam BB 58,36    
Mier, Laura  2004 Petschick, Hannah  2005
Lindemann, Hannah  2005 Schäfer, Aimee  2004

  Teltow­Fläming BB 59,15    
Öhler, Charlotte  2004 Hartwig, Nora  2004
Timm, Antonia  2004 Marthen, Marie  2004

  Teltow­Fläming BB 59,46    
Schurmann, Yara  2004 Hill, Carolin  2004
Schläfereit, Fiene  2005 Mahn, Kira  2004

  Hohen Neuendorf BB 60,00    
Kern, Vanessa  2004 Sontner, Fiona  2004
Krabel, Marleen  2005 Chondros, Sophia  2005

  Havelland BB 1:00,34    
Ringert, Cinola  2004 Franek, Frances  2005
Pohlandt, Nele  2004 Tschatschanidse, Zoe  2005

  Prignitz­Ostprignitz BB 1:00,64    
Sänger, Lucy  2004 Schmidt, Juliane  2004



  Jüterbog BB 1:01,32    
Zengeler, Angelina  2005 Szlak, Charlyn  2004
Szameit, Hermine  2004 Lindner, Merle  2004

  Havelland BB 1:01,36    
Dachwitz, Cara  2004 Hammerich, Carolina  2005
Liebich, Elena  2005 Damböck, Hannah  2005

  Potsdam BB 1:01,47    
Machner, Rike  2005 Vandersee, Virginia  2005
Rengert, Natalie  2004 Sonntag, Lena  2004

  Niederbarnim BB 1:02,15    
Nawrath, Felicia  2005 Budich, Hanka  2005
Koch, Despina  2004 Kowalk, Helena  2005

  Ludwigsfelde­Mittelmark BB 1:02,59    
Hackmann, Luise  2004 Gawanka, Maxima  2004
Heinze, Isabel  2006 Schöne, Nele  2004

  Hohen Neuendorf BB 1:02,69    
Calderhead, Stella  2004 Kenny, Eileen  2004
Bednarski, Anna  2005 Ogorek, Anny­Elaine  2005

  Prignitz­Ostprignitz BB 1:03,03    
Much, Louisa  2005 Leppin, Wanda  2004
Loock, Nathalie  2004 Schechner, Kim  2005

  Frankfurt (Oder) BB 1:04,40    
Kutz, Helena  2006 Scholz, Antonie  2004
Thater, Sophie  2005 Wiencke, Karolin  2004

  Barnim BB 1:04,95    
Zimmermann, Merle  2004 Volz, Marie  2005
Fritsche, Ellis  2005 Mannig, Melia  2005

  Hohen Neuendorf II BB 1:05,69    
Bäske, Anna­Lena  2006 Lamberti, Stella­Lucia  2006
Pangerl, Hanna  2006 Wedemeyer, Sinja  2006

  Jüterbog II BB 1:06,63    
Aurich, Peppa  2006 Behrendt, Sandra  2005
Reiswig, Elsa  2006 Jesse, Franziska  2004

  Hohen Neuendorf II BB 1:08,42    
Falkenthal, Gerda  2006 Wagner, Hermine  2006
Webers, Vanessa  2006 Knuth, Pauline  2006

  Barnim II BB 1:10,11    
Wiesemann, Josephiene  2006 Witt, Luana  2006
Prätzel, Lea  2006 Mammok, Sophie  2006

Meissner, Sofia  2004 Giese, Leni  2005

Weitsprung (Finale) ­ weibliche Kinder U12   28.11.2015

  601601 Mier, Laura 2004 BB Potsdam 4,58      
  601939 Giese, Leni 2005 BB Prignitz­Ostprignitz 4,35      
    Hackmann, Luise 2004 BB Ludwigsfelde­Mittelmark 4,28      
  600805 Hill, Carolin 2004 BB Teltow­Fläming 4,27      
  601675 Bernhard, Laura 2005 BB Vehlefanz 4,19      
  7954 Hsu, Janina 2004 BB Hohen Neuendorf 4,18      
  600801 Hartwig, Nora 2004 BB Teltow­Fläming 4,14      
  603326 Mannig, Melia 2005 BB Barnim 4,12      
  601111 Köpke, Patricia 2004 BB Havelland 4,10      
  8033 Szameit, Hermine 2004 BB Jüterbog 4,08      
  600219 Koch, Despina 2004 BB Niederbarnim 4,06      
  8067 Franek, Frances 2005 BB Havelland 4,06      
  8034 Lindner, Merle 2004 BB Jüterbog 4,05      
  600554 Timm, Antonia 2004 BB Teltow­Fläming 4,02      

 

 



  600967 Marthen, Marie 2004 BB Teltow­Fläming 4,01      
  601536 Pohlandt, Nele 2004 BB Havelland 4,00      
  601465 Kern, Vanessa 2004 BB Hohen Neuendorf 3,98      
  601659 Kuehnast, Jasmin 2005 BB Vehlefanz 3,96      
  600253 Damböck, Hannah 2005 BB Havelland 3,94      
  8060 Loock, Nathalie 2004 BB Prignitz­Ostprignitz 3,93      
  601614 Bednarski, Anna 2005 BB Hohen Neuendorf 3,92      
  601405 Schäfer, Aimee 2004 BB Potsdam 3,91      
  601683 Kießling, Michelle 2004 BB Vehlefanz 3,90      
  601402 Volz, Marie 2005 BB Barnim 3,86      
  600884 Jesse, Franziska 2004 BB Jüterbog II 3,86      
  601647 Schürer, Leonie 2005 BB Vehlefanz 3,85      
  601909 Chondros, Sophia 2005 BB Hohen Neuendorf 3,81      
  603301 Schoppa, Joane 2004 BB Barnim 3,80      
  601289 Kutz, Helena 2006 BB Frankfurt (Oder) 3,73      
  602341 Lindemann, Hannah 2005 BB Potsdam 3,68      
  600770 Kowalk, Helena 2005 BB Niederbarnim 3,68      
  600835 Scholz, Antonie 2004 BB Frankfurt (Oder) 3,67      
  601885 Zengeler, Angelina 2005 BB Jüterbog 3,62      
  601862 Helmchen, Carla 2005 BB Jüterbog 3,59      
    Pöschke, Finnja 2004 BB Jüterbog II 3,56      
  601466 Zimmermann, Merle 2004 BB Barnim 3,53      
  601220 Langendörfer, Marie 2004 BB Frankfurt (Oder) 3,51      
  601902 Lamberti, Stella­Lucia 2006 BB Hohen Neuendorf II 3,51      
  600854 Thater, Sophie 2005 BB Frankfurt (Oder) 3,48      
  602196 Bäske, Anna­Lena 2006 BB Hohen Neuendorf II 3,48      
  601577 Leppin, Wanda 2004 BB Prignitz­Ostprignitz 3,47      
  603572 Aurich, Peppa 2006 BB Jüterbog II 3,44      
  601413 Wedemeyer, Sinja 2006 BB Hohen Neuendorf II 3,40      
  601148 Isbruch, Lole 2005 BB Niederbarnim 3,38      
    Heinze, Isabel 2006 BB Ludwigsfelde­Mittelmark 3,35      
  600541 Mammok, Sophie 2006 BB Barnim II 3,34      
  601981 Woytke, Nele 2004 BB Prignitz­Ostprignitz 3,31      
  602143 Reiswig, Elsa 2006 BB Jüterbog II 3,11      
  603271 Prätzel, Lea 2006 BB Barnim II 3,08      
  603304 Reh, Mariella 2005 BB Barnim II 3,06      
  601460 Wagner, Hermine 2006 BB Hohen Neuendorf II 3,02      
  601156 Witt, Luana 2006 BB Barnim II 2,99      
    Ohlsen, Liv 2004 BB Ludwigsfelde­Mittelmark n.a.      

  603459 Vandersee, Virginia 2005 BB Potsdam 4,01      

Schlagball (Finale) ­ weibliche Kinder U12   28.11.2015

  7954 Hsu, Janina 2004 BB Hohen Neuendorf 41,50      
  601771 Lang, Jette 2004 BB Potsdam 40,50      
  601737 Sontner, Fiona 2004 BB Hohen Neuendorf 38,00      
  600988 Hildebrandt, Vivienne 2004 BB Teltow­Fläming 38,00      
  601659 Kuehnast, Jasmin 2005 BB Vehlefanz 37,50      
  600219 Koch, Despina 2004 BB Niederbarnim 37,00      
  600967 Marthen, Marie 2004 BB Teltow­Fläming 37,00      
  600801 Hartwig, Nora 2004 BB Teltow­Fläming 36,50      
  603096 Hammerich, Carolina 2005 BB Havelland 35,50      
  600077 Ringert, Cinola 2004 BB Havelland 35,00      
  600552 Bräuer, Filippa 2005 BB Teltow­Fläming 34,00      
  601683 Kießling, Michelle 2004 BB Vehlefanz 34,00      
  601905 Calderhead, Stella 2004 BB Hohen Neuendorf 33,50      
  600079 Dachwitz, Cara 2004 BB Havelland 33,00      
  601816 Schechner, Kim 2005 BB Prignitz­Ostprignitz 31,50      
  601022 Thielemann, Tamina 2006 BB Frankfurt (Oder) 31,50      



  600174 Budich, Hanka 2005 BB Niederbarnim 31,00      
  601395 Petschick, Hannah 2005 BB Potsdam 30,50      
  601617 Webers, Vanessa 2006 BB Hohen Neuendorf II 30,00      
  601466 Zimmermann, Merle 2004 BB Barnim 29,50      
  601981 Woytke, Nele 2004 BB Prignitz­Ostprignitz 29,00      
  601111 Köpke, Patricia 2004 BB Havelland 29,00      
  601082 Nawrath, Felicia 2005 BB Niederbarnim 28,50      
    Hackmann, Luise 2004 BB Ludwigsfelde­Mittelmark 28,00      
  601420 Knuth, Pauline 2006 BB Hohen Neuendorf II 27,50      
  601581 Kenny, Eileen 2004 BB Hohen Neuendorf 27,50      
  601148 Isbruch, Lole 2005 BB Niederbarnim 27,00      
  601647 Schürer, Leonie 2005 BB Vehlefanz 26,50      
    Gode, Nora 2006 BB Vehlefanz 26,00      
  600541 Mammok, Sophie 2006 BB Barnim II 26,00      
  600854 Thater, Sophie 2005 BB Frankfurt (Oder) 25,50      
    Gawanka, Maxima 2004 BB Ludwigsfelde­Mittelmark 25,00      
  603301 Schoppa, Joane 2004 BB Barnim 25,00      
  601884 Behrendt, Sandra 2005 BB Jüterbog II 24,00      
  601220 Langendörfer, Marie 2004 BB Frankfurt (Oder) 24,00      
  603251 Much, Louisa 2005 BB Prignitz­Ostprignitz 23,00      
  603049 Haschker, Esther 2005 BB Jüterbog II 23,00      
  8059 Sänger, Lucy 2004 BB Prignitz­Ostprignitz 20,00      
  601460 Wagner, Hermine 2006 BB Hohen Neuendorf II 20,00      
  601620 Falkenthal, Gerda 2006 BB Hohen Neuendorf II 18,50      
    Scheibe, Melina 2005 BB Jüterbog 18,00      
  603305 Rathmann, Fine 2005 BB Barnim 17,50      
  603271 Prätzel, Lea 2006 BB Barnim II 17,00      
  603303 Fritsche, Emily 2005 BB Barnim II 16,50      
  601883 Bender, Larissa 2005 BB Jüterbog 15,50      
  602143 Reiswig, Elsa 2006 BB Jüterbog II 14,50      
  601930 Wiesemann, Josephiene 2006 BB Barnim II 14,00      
  601675 Bernhard, Laura 2005 BB Vehlefanz abgem.      
  601392 Auris, Annemarie 2004 BB Vehlefanz abgem.      
  601666 Behrens, Celina 2004 BB Vehlefanz abgem.      
  603302 Fritsche, Ellis 2005 BB Barnim abgem.      
  600856 Szlak, Charlyn 2004 BB Jüterbog o.g.V.      

  601579 Rengert, Natalie 2004 BB Potsdam 31,00      

DMM Gruppe 1 (Finale) ­ weibliche Jugend U14   28.11.2015

1. Ludwigsfelde­Mittelmark BB 5.929
2. Hohen Neuendorf BB 5.826
3. Havelland BB 5.711
4. Potsdam BB 5.675
5. Prignitz­Ostprignitz BB 5.486
6. Teltow­Fläming BB 5.406
7. Jüterbog BB 5.312
8. Vehlefanz BB 4.772
9. Niederbarnim BB 3.511
10. Barnim BB 3.226

1. Ludwigsfelde­Mittelmark BB 5.929

7582 Horn, Vanessa 2002 BB 8,44   513 1.018
7581 Horn, Angelina 2002 BB 8,51   505  

  Casadio, Victoria 2002 BB 8,83   (467)  

60 m Lauf

weibliche Jugend U14

Wertungsdetails



  Lorenz, Leonie 2002 BB 2:41,89   451 890
  Stegenwallner, Hannah 2002 BB 2:44,34   439  
  Casadio, Victoria 2002 BB 2:59,33   (376)  

7584 Meister, Katharina 2002 BB 10,11   560 1.078
  Lorenz, Leonie 2002 BB 10,63   518  

7583 Kase, Vanessa 2002 BB 11,17   (478)  
  Schlichting, Tabea 2003 BB 12,37   (401)  

7582 Horn, Vanessa 2002 BB 4,83   530 1.049
7581 Horn, Angelina 2002 BB 4,73   519  

  Stegenwallner, Hannah 2002 BB 4,25   (465)  
  Friedhoff, Shirin 2002 BB 4,24   (464)  

7584 Meister, Katharina 2002 BB 9,20   440 842
  Arndt, Franziska 2003 BB 8,30   402  
  Schlichting, Tabea 2003 BB 7,13   (349)  

7583 Kase, Vanessa 2002 BB 5,44   (264)  

  Schlichting, Tabea 2003 BB 59,04   (844)  
  Stegenwallner, Hannah 2002 BB

7583 Kase, Vanessa 2002 BB
  Arndt, Franziska 2003 BB

7582 Horn, Vanessa 2002 BB 53,62   1.052 1.052
7581 Horn, Angelina 2002 BB
7584 Meister, Katharina 2002 BB

  Casadio, Victoria 2002 BB

2. Hohen Neuendorf BB 5.826

7526 Kilbert, Leonie Kim 2002 BB 8,69   483 940
7630 Mentzel, Lucie­Lena 2003 BB 8,92   457  
7957 Weers, Neele 2003 BB 9,50   (395)  
7959 Hofmann, Kristin 2003 BB 9,67   (379)  

7526 Kilbert, Leonie Kim 2002 BB 2:31,98   500 965
7961 Ernst, Miriam 2003 BB 2:38,85   465  
7226 Rüttershoff, Kirsten 2002 BB 2:44,68   (438)  
7628 Pötzsch, Jana 2003 BB 2:49,92   (414)  

7229 Sontner, Tabitha 2002 BB 9,94   575 1.083
7630 Mentzel, Lucie­Lena 2003 BB 10,76   508  
7628 Pötzsch, Jana 2003 BB 11,15   (479)  
7960 Hofmann, Freya 2003 BB 11,72   (441)  

7228 Schüler, Rebekka 2002 BB 4,52   496 966
7226 Rüttershoff, Kirsten 2002 BB 4,29   470  
7229 Sontner, Tabitha 2002 BB 4,27   (467)  
7956 John, Alyssa 2003 BB 4,20   (459)  

7216 Bennewitz, Vanessa 2002 BB 10,31   485 868
7629 Reinelt, Robin 2003 BB 7,87   383  

  Friedhoff, Shirin 2002 BB abgem.   (0)  

800 m Lauf

60 m Hürden

Weitsprung

Kugelstoß

4 x 100 m Staffel

4 x 100 m Staffel

60 m Lauf

800 m Lauf

60 m Hürden

Weitsprung

Kugelstoß



7956 John, Alyssa 2003 BB 7,11   (348)  
7765 Becker, Maryluz 2003 BB 4,92   (235)  

7526 Kilbert, Leonie Kim 2002 BB 54,79   1.004 1.004
7226 Rüttershoff, Kirsten 2002 BB
7630 Mentzel, Lucie­Lena 2003 BB
7229 Sontner, Tabitha 2002 BB

7228 Schüler, Rebekka 2002 BB 57,36   (904)  
7628 Pötzsch, Jana 2003 BB
7956 John, Alyssa 2003 BB
7216 Bennewitz, Vanessa 2002 BB

3. Havelland BB 5.711

7801 Zielke, Maike 2003 BB 8,54   501 976
603215 Ehlert, Leonie 2002 BB 8,76   475  
7250 Roggisch, Laura­Marie 2003 BB 8,95   (453)  
7251 Müller, Marieke 2003 BB 9,04   (443)  

7805 Vielhaber, Lina 2003 BB 2:36,89   475 913
7434 Mikoleit, Meike 2002 BB 2:44,64   438  
8056 Roßmann, Grete 2002 BB 2:47,07   (427)  

603617 Lerch, Anna Lena 2003 BB abgem.   (0)  

7287 Wernsdorf, Marlene 2002 BB 10,79   505 1.003
8056 Roßmann, Grete 2002 BB 10,89   498  
7251 Müller, Marieke 2003 BB abgem.   (0)  

7250 Roggisch, Laura­Marie 2003 BB 4,63   508 999
7287 Wernsdorf, Marlene 2002 BB 4,48   491  

7729 Gippner, Jaqueline 2003 BB 10,53   493 905
7251 Müller, Marieke 2003 BB 8,52   412  
7600 Holz, Chiara 2002 BB 6,40   (314)  

7600 Holz, Chiara 2002 BB 58,96   (846)  
7251 Müller, Marieke 2003 BB
7805 Vielhaber, Lina 2003 BB

603215 Ehlert, Leonie 2002 BB

7287 Wernsdorf, Marlene 2002 BB 57,06   915 915
8056 Roßmann, Grete 2002 BB
7434 Mikoleit, Meike 2002 BB
7250 Roggisch, Laura­Marie 2003 BB

4. Potsdam BB 5.675

7974 Giese, Emilia Anna 2003 BB 8,49   507 990
7244 Dittmann, Jessica­Antonia 2002 BB 8,69   483  
8035 Schrader, Lucie Maria 2002 BB 8,71   (481)  

7973 Rösler, Melina 2003 BB 2:31,87   501 991
7570 Straßenburg, Uta Lena 2002 BB 2:34,01   490  
7749 König, Shannon 2002 BB 2:40,73   (456)  

4 x 100 m Staffel

4 x 100 m Staffel

60 m Lauf

800 m Lauf

60 m Hürden

Weitsprung

Kugelstoß

4 x 100 m Staffel

4 x 100 m Staffel

60 m Lauf

800 m Lauf



7973 Rösler, Melina 2003 BB 10,26   548 1.050
7974 Giese, Emilia Anna 2003 BB 10,84   502  
8036 Schkölziger, Franziska 2003 BB 13,00   (366)  

7973 Rösler, Melina 2003 BB 4,50   494 987
7974 Giese, Emilia Anna 2003 BB 4,49   493  
8036 Schkölziger, Franziska 2003 BB 4,22   (461)  

7244 Dittmann, Jessica­Antonia 2002 BB 7,27   356 680
7972 Weber, Luna Lioba 2003 BB 6,60   324  

8035 Schrader, Lucie Maria 2002 BB 55,46   977 977
8036 Schkölziger, Franziska 2003 BB
7570 Straßenburg, Uta Lena 2002 BB
7244 Dittmann, Jessica­Antonia 2002 BB

5. Prignitz­Ostprignitz BB 5.486

8039 Gräfling, Luise 2003 BB 8,65   488 970
8063 Babekuhl, Lucy 2003 BB 8,70   482  
8109 Wels, Madita 2002 BB 8,76   (475)  
7459 Ehrhardt, Timea 2002 BB 8,84   (466)  

7748 Rieckhof, Lena 2003 BB 2:44,30   439 775
601670 Kobs, Lea Sophie 2002 BB 3:10,48   336  
7374 Blum, Luisa 2002 BB 3:14,41   (323)  
8061 Gercke, Nele 2003 BB 3:26,22   (286)  

7597 Laboga, Annika 2002 BB 10,73   510 1.018
7748 Rieckhof, Lena 2003 BB 10,75   508  
8061 Gercke, Nele 2003 BB 11,12   (481)  
8063 Babekuhl, Lucy 2003 BB 11,80   (435)  

601670 Kobs, Lea Sophie 2002 BB 4,40   482 961
8109 Wels, Madita 2002 BB 4,37   479  
7748 Rieckhof, Lena 2003 BB 4,30   (471)  
8039 Gräfling, Luise 2003 BB 4,24   (464)  

8053 Stephan, Zoe 2003 BB 9,55   455 782
7374 Blum, Luisa 2002 BB 6,67   327  
7459 Ehrhardt, Timea 2002 BB 6,38   (313)  

8039 Gräfling, Luise 2003 BB 55,38   980 980
8109 Wels, Madita 2002 BB
7459 Ehrhardt, Timea 2002 BB
8063 Babekuhl, Lucy 2003 BB

8061 Gercke, Nele 2003 BB disq.      
7374 Blum, Luisa 2002 BB

601670 Kobs, Lea Sophie 2002 BB
7597 Laboga, Annika 2002 BB

6. Teltow­Fläming BB 5.406

60 m Hürden

Weitsprung

Kugelstoß

4 x 100 m Staffel

60 m Lauf

800 m Lauf

60 m Hürden

Weitsprung

Kugelstoß

4 x 100 m Staffel

4 x 100 m Staffel

60 m Lauf



7728 Hake, Laurine 2002 BB 9,02   445  
600227 Rarrasch, Maria 2002 BB 9,10   (437)  
603763 Josy, Jäkel 2002 BB 9,71   (375)  

7794 Foth, Amelie 2003 BB 2:46,26   430 845
7795 Kalthoff, Hannah 2003 BB 2:49,81   415  
7952 Jänicke, Chantal Le Ann 2002 BB 3:04,08   (359)  

7499 Reiche, Elisabeth 2002 BB 10,09   562 1.026
7728 Hake, Laurine 2002 BB 11,36   464  
8184 Weigelt, Virginia 2002 BB 12,62   (387)  

7499 Reiche, Elisabeth 2002 BB 4,59   504 961
7795 Kalthoff, Hannah 2003 BB 4,18   457  
8184 Weigelt, Virginia 2002 BB 4,02   (438)  

603763 Josy, Jäkel 2002 BB 3,49   (372)  

7790 Baylis, Wynona 2003 BB 7,71   376 749
7952 Jänicke, Chantal Le Ann 2002 BB 7,64   373  

600227 Rarrasch, Maria 2002 BB 6,40   (314)  

603763 Josy, Jäkel 2002 BB 59,76   (819)  
7790 Baylis, Wynona 2003 BB
7794 Foth, Amelie 2003 BB
7952 Jänicke, Chantal Le Ann 2002 BB

7728 Hake, Laurine 2002 BB 57,70   892 892
8184 Weigelt, Virginia 2002 BB

600227 Rarrasch, Maria 2002 BB
7795 Kalthoff, Hannah 2003 BB

7. Jüterbog BB 5.312

7613 Reiswig, Ekaterina 2002 BB 8,68   484 960
7595 Lehmann, Charlene 2003 BB 8,75   476  
7647 Jatz, Vanessa 2002 BB 9,35   (411)  

  Ziegler, Celina 2003 BB 10,00   (349)  

8174 Keil, Alexandra 2002 BB 2:44,67   438 855
7991 Kohl, Jaqueline 2003 BB 2:49,34   417  

  Ziegler, Celina 2003 BB 3:04,53   (357)  

7595 Lehmann, Charlene 2003 BB 11,69   442 864
7895 Borisova, Olga 2003 BB 12,02   422  
7647 Jatz, Vanessa 2002 BB 12,38   (400)  
8174 Keil, Alexandra 2002 BB 13,02   (365)  

7613 Reiswig, Ekaterina 2002 BB 4,52   496 957
8146 Johanson, Angelina 2002 BB 4,22   461  
7991 Kohl, Jaqueline 2003 BB 4,12   (450)  
7895 Borisova, Olga 2003 BB 3,91   (424)  

8146 Johanson, Angelina 2002 BB 8,43   408 794
7297 Haschker, Rebekka 2002 BB 7,93   386  

7499 Reiche, Elisabeth 2002 BB 8,65   488 933

800 m Lauf

60 m Hürden

Weitsprung

Kugelstoß

4 x 100 m Staffel

4 x 100 m Staffel

60 m Lauf

800 m Lauf

60 m Hürden

Weitsprung

Kugelstoß



7685 Schmied, Lara 2002 BB 7,63   (372)  
8142 Frese, Lea 2003 BB 5,84   (285)  

7895 Borisova, Olga 2003 BB 57,97   882 882
8146 Johanson, Angelina 2002 BB
8174 Keil, Alexandra 2002 BB
7595 Lehmann, Charlene 2003 BB

7647 Jatz, Vanessa 2002 BB 1:00,10   (807)  
7991 Kohl, Jaqueline 2003 BB

  Ziegler, Celina 2003 BB
7613 Reiswig, Ekaterina 2002 BB

8. Vehlefanz BB 4.772

8133 Meyer, Bernadette 2002 BB 9,11   436 824
7947 Frey, Helena 2003 BB 9,58   388  

7940 Baum, Ricarda 2003 BB 2:33,82   491 924
7939 Benthien, Sonja 2003 BB 2:45,80   433  

7940 Baum, Ricarda 2003 BB 11,73   440 794
7945 Senft, Lina 2003 BB 13,24   354  

7940 Baum, Ricarda 2003 BB 4,28   468 908
8133 Meyer, Bernadette 2002 BB 4,04   440  

7945 Senft, Lina 2003 BB 6,21   304 530
7947 Frey, Helena 2003 BB 4,75   226  

8133 Meyer, Bernadette 2002 BB 1:00,56   792 792
7945 Senft, Lina 2003 BB
7947 Frey, Helena 2003 BB
7939 Benthien, Sonja 2003 BB

9. Niederbarnim BB 3.511

7541 Pohl, Amelie 2003 BB 9,07   440 824
7540 Diestler, Nele 2002 BB 9,62   384  

7540 Diestler, Nele 2002 BB 2:37,70   471 471
7536 Riccius, Gianna­Anne 2002 BB aufg.   (0)  

7541 Pohl, Amelie 2003 BB 10,71   512 898
7536 Riccius, Gianna­Anne 2002 BB 12,64   386  

7541 Pohl, Amelie 2003 BB 4,36   478 916
7536 Riccius, Gianna­Anne 2002 BB 4,02   438  

7540 Diestler, Nele 2002 BB 8,29   402 402

10. Barnim BB 3.226

7562 Kaczmarek, Marie 2002 BB 8,94   454 888
7579 Hemeling, Lucia 2002 BB 9,13   434  

4 x 100 m Staffel

4 x 100 m Staffel

60 m Lauf

800 m Lauf

60 m Hürden

Weitsprung

Kugelstoß

4 x 100 m Staffel

60 m Lauf

800 m Lauf

60 m Hürden

Weitsprung

Kugelstoß

60 m Lauf



7579 Hemeling, Lucia 2002 BB 2:28,59   519 519

7562 Kaczmarek, Marie 2002 BB 10,45   532 532

7562 Kaczmarek, Marie 2002 BB 4,56   500 960
7948 Seiffert, Finja 2003 BB 4,21   460  
7579 Hemeling, Lucia 2002 BB 4,08   (445)  

7948 Seiffert, Finja 2003 BB 6,67   327 327

7948 Seiffert, Finja 2003 BB 9,15   (431)  

800 m Lauf

60 m Hürden

Weitsprung

Kugelstoß

60 m Lauf (Finale) ­ weibliche Jugend U14   28.11.2015

  7582 Horn, Vanessa 2002 BB Ludwigsfelde­Mittelmark 8,44      
  7974 Giese, Emilia Anna 2003 BB Potsdam 8,49      
  7581 Horn, Angelina 2002 BB Ludwigsfelde­Mittelmark 8,51      
  7801 Zielke, Maike 2003 BB Havelland 8,54      
  8039 Gräfling, Luise 2003 BB Prignitz­Ostprignitz 8,65      
  7499 Reiche, Elisabeth 2002 BB Teltow­Fläming 8,65      
  7613 Reiswig, Ekaterina 2002 BB Jüterbog 8,68      
  7244 Dittmann, Jessica­Antonia 2002 BB Potsdam 8,69      
  7526 Kilbert, Leonie Kim 2002 BB Hohen Neuendorf 8,69      
  8063 Babekuhl, Lucy 2003 BB Prignitz­Ostprignitz 8,70      
  8035 Schrader, Lucie Maria 2002 BB Potsdam 8,71      
  7595 Lehmann, Charlene 2003 BB Jüterbog 8,75      
  603215 Ehlert, Leonie 2002 BB Havelland 8,76      
  8109 Wels, Madita 2002 BB Prignitz­Ostprignitz 8,76      
    Casadio, Victoria 2002 BB Ludwigsfelde­Mittelmark 8,83      
  7459 Ehrhardt, Timea 2002 BB Prignitz­Ostprignitz 8,84      
  7630 Mentzel, Lucie­Lena 2003 BB Hohen Neuendorf 8,92      
  7562 Kaczmarek, Marie 2002 BB Barnim 8,94      
  7250 Roggisch, Laura­Marie 2003 BB Havelland 8,95      
  7728 Hake, Laurine 2002 BB Teltow­Fläming 9,02      
  7251 Müller, Marieke 2003 BB Havelland 9,04      
  7541 Pohl, Amelie 2003 BB Niederbarnim 9,07      
  600227 Rarrasch, Maria 2002 BB Teltow­Fläming 9,10      
  8133 Meyer, Bernadette 2002 BB Vehlefanz 9,11      
  7579 Hemeling, Lucia 2002 BB Barnim 9,13      
  7948 Seiffert, Finja 2003 BB Barnim 9,15      
  7647 Jatz, Vanessa 2002 BB Jüterbog 9,35      
  7957 Weers, Neele 2003 BB Hohen Neuendorf 9,50      
  7947 Frey, Helena 2003 BB Vehlefanz 9,58      
  7540 Diestler, Nele 2002 BB Niederbarnim 9,62      
  7959 Hofmann, Kristin 2003 BB Hohen Neuendorf 9,67      
  603763 Josy, Jäkel 2002 BB Teltow­Fläming 9,71      
    Ziegler, Celina 2003 BB Jüterbog 10,00      
    Friedhoff, Shirin 2002 BB Ludwigsfelde­Mittelmark abgem.      

800 m Lauf (Finale) ­ weibliche Jugend U14   28.11.2015

  7579 Hemeling, Lucia 2002 BB Barnim 2:28,59      
  7973 Rösler, Melina 2003 BB Potsdam 2:31,87      
  7526 Kilbert, Leonie Kim 2002 BB Hohen Neuendorf 2:31,98      
  7940 Baum, Ricarda 2003 BB Vehlefanz 2:33,82      
  7570 Straßenburg, Uta Lena 2002 BB Potsdam 2:34,01      
  7805 Vielhaber, Lina 2003 BB Havelland 2:36,89      
  7540 Diestler, Nele 2002 BB Niederbarnim 2:37,70      
  7961 Ernst, Miriam 2003 BB Hohen Neuendorf 2:38,85      



    Lorenz, Leonie 2002 BB Ludwigsfelde­Mittelmark 2:41,89      
  7748 Rieckhof, Lena 2003 BB Prignitz­Ostprignitz 2:44,30      
    Stegenwallner, Hannah 2002 BB Ludwigsfelde­Mittelmark 2:44,34      
  7434 Mikoleit, Meike 2002 BB Havelland 2:44,64      
  8174 Keil, Alexandra 2002 BB Jüterbog 2:44,67      
  7226 Rüttershoff, Kirsten 2002 BB Hohen Neuendorf 2:44,68      
  7939 Benthien, Sonja 2003 BB Vehlefanz 2:45,80      
  7794 Foth, Amelie 2003 BB Teltow­Fläming 2:46,26      
  8056 Roßmann, Grete 2002 BB Havelland 2:47,07      
  7991 Kohl, Jaqueline 2003 BB Jüterbog 2:49,34      
  7795 Kalthoff, Hannah 2003 BB Teltow­Fläming 2:49,81      
  7628 Pötzsch, Jana 2003 BB Hohen Neuendorf 2:49,92      
    Casadio, Victoria 2002 BB Ludwigsfelde­Mittelmark 2:59,33      
  7952 Jänicke, Chantal Le Ann 2002 BB Teltow­Fläming 3:04,08      
    Ziegler, Celina 2003 BB Jüterbog 3:04,53      
  601670 Kobs, Lea Sophie 2002 BB Prignitz­Ostprignitz 3:10,48      
  7374 Blum, Luisa 2002 BB Prignitz­Ostprignitz 3:14,41      
  8061 Gercke, Nele 2003 BB Prignitz­Ostprignitz 3:26,22      
  7536 Riccius, Gianna­Anne 2002 BB Niederbarnim aufg.      
  603617 Lerch, Anna Lena 2003 BB Havelland abgem.      

  7749 König, Shannon 2002 BB Potsdam 2:40,73      

60 m Hürden (0.762 m) (Finale) ­ weibliche Jugend U14   28.11.2015

  7229 Sontner, Tabitha 2002 BB Hohen Neuendorf 9,94      
  7499 Reiche, Elisabeth 2002 BB Teltow­Fläming 10,09      
  7584 Meister, Katharina 2002 BB Ludwigsfelde­Mittelmark 10,11      
  7973 Rösler, Melina 2003 BB Potsdam 10,26      
  7562 Kaczmarek, Marie 2002 BB Barnim 10,45      
    Lorenz, Leonie 2002 BB Ludwigsfelde­Mittelmark 10,63      
  7541 Pohl, Amelie 2003 BB Niederbarnim 10,71      
  7597 Laboga, Annika 2002 BB Prignitz­Ostprignitz 10,73      
  7748 Rieckhof, Lena 2003 BB Prignitz­Ostprignitz 10,75      
  7630 Mentzel, Lucie­Lena 2003 BB Hohen Neuendorf 10,76      
  7287 Wernsdorf, Marlene 2002 BB Havelland 10,79      
  7974 Giese, Emilia Anna 2003 BB Potsdam 10,84      
  8056 Roßmann, Grete 2002 BB Havelland 10,89      
  8061 Gercke, Nele 2003 BB Prignitz­Ostprignitz 11,12      
  7628 Pötzsch, Jana 2003 BB Hohen Neuendorf 11,15      
  7583 Kase, Vanessa 2002 BB Ludwigsfelde­Mittelmark 11,17      
  7728 Hake, Laurine 2002 BB Teltow­Fläming 11,36      
  7595 Lehmann, Charlene 2003 BB Jüterbog 11,69      
  7960 Hofmann, Freya 2003 BB Hohen Neuendorf 11,72      
  7940 Baum, Ricarda 2003 BB Vehlefanz 11,73      
  8063 Babekuhl, Lucy 2003 BB Prignitz­Ostprignitz 11,80      
  7895 Borisova, Olga 2003 BB Jüterbog 12,02      
    Schlichting, Tabea 2003 BB Ludwigsfelde­Mittelmark 12,37      
  7647 Jatz, Vanessa 2002 BB Jüterbog 12,38      
  8184 Weigelt, Virginia 2002 BB Teltow­Fläming 12,62      
  7536 Riccius, Gianna­Anne 2002 BB Niederbarnim 12,64      
  8036 Schkölziger, Franziska 2003 BB Potsdam 13,00      
  8174 Keil, Alexandra 2002 BB Jüterbog 13,02      
  7945 Senft, Lina 2003 BB Vehlefanz 13,24      
  7251 Müller, Marieke 2003 BB Havelland abgem.      

4 x 100 m Staffel (Finale) ­ weibliche Jugend U14   28.11.2015

  Ludwigsfelde­Mittelmark BB 53,62    
Horn, Vanessa  2002 Horn, Angelina  2002
Meister, Katharina  2002 Casadio, Victoria  2002



Kilbert, Leonie Kim  2002 Rüttershoff, Kirsten  2002
Mentzel, Lucie­Lena  2003 Sontner, Tabitha  2002

  Hohen Neuendorf BB 54,79    

  Prignitz­Ostprignitz BB 55,38    
Gräfling, Luise  2003 Wels, Madita  2002
Ehrhardt, Timea  2002 Babekuhl, Lucy  2003

  Potsdam BB 55,46    
Schrader, Lucie Maria  2002 Schkölziger, Franziska  2003
Straßenburg, Uta Lena  2002 Dittmann, Jessica­Antonia  2002

  Havelland BB 57,06    
Wernsdorf, Marlene  2002 Roßmann, Grete  2002
Mikoleit, Meike  2002 Roggisch, Laura­Marie  2003

  Hohen Neuendorf BB 57,36    
Schüler, Rebekka  2002 Pötzsch, Jana  2003
John, Alyssa  2003 Bennewitz, Vanessa  2002

  Teltow­Fläming BB 57,70    
Hake, Laurine  2002 Weigelt, Virginia  2002
Rarrasch, Maria  2002 Kalthoff, Hannah  2003

  Jüterbog BB 57,97    
Borisova, Olga  2003 Johanson, Angelina  2002
Keil, Alexandra  2002 Lehmann, Charlene  2003

  Havelland BB 58,96    
Holz, Chiara  2002 Müller, Marieke  2003
Vielhaber, Lina  2003 Ehlert, Leonie  2002

  Ludwigsfelde­Mittelmark BB 59,04    
Schlichting, Tabea  2003 Stegenwallner, Hannah  2002
Kase, Vanessa  2002 Arndt, Franziska  2003

  Teltow­Fläming BB 59,76    
Josy, Jäkel  2002 Baylis, Wynona  2003
Foth, Amelie  2003 Jänicke, Chantal Le Ann  2002

  Jüterbog BB 1:00,10    
Jatz, Vanessa  2002 Kohl, Jaqueline  2003
Ziegler, Celina  2003 Reiswig, Ekaterina  2002

  Vehlefanz BB 1:00,56    
Meyer, Bernadette  2002 Senft, Lina  2003
Frey, Helena  2003 Benthien, Sonja  2003

  Prignitz­Ostprignitz BB disq.    
Gercke, Nele  2003 Blum, Luisa  2002
Kobs, Lea Sophie  2002 Laboga, Annika  2002

Weitsprung (Finale) ­ weibliche Jugend U14   28.11.2015

  7582 Horn, Vanessa 2002 BB Ludwigsfelde­Mittelmark 4,83      
  7581 Horn, Angelina 2002 BB Ludwigsfelde­Mittelmark 4,73      
  7250 Roggisch, Laura­Marie 2003 BB Havelland 4,63      
  7499 Reiche, Elisabeth 2002 BB Teltow­Fläming 4,59      
  7562 Kaczmarek, Marie 2002 BB Barnim 4,56      
  7228 Schüler, Rebekka 2002 BB Hohen Neuendorf 4,52      
  7613 Reiswig, Ekaterina 2002 BB Jüterbog 4,52      
  7973 Rösler, Melina 2003 BB Potsdam 4,50      
  7974 Giese, Emilia Anna 2003 BB Potsdam 4,49      
  7287 Wernsdorf, Marlene 2002 BB Havelland 4,48      
  601670 Kobs, Lea Sophie 2002 BB Prignitz­Ostprignitz 4,40      
  8109 Wels, Madita 2002 BB Prignitz­Ostprignitz 4,37      
  7541 Pohl, Amelie 2003 BB Niederbarnim 4,36      
  7748 Rieckhof, Lena 2003 BB Prignitz­Ostprignitz 4,30      
  7226 Rüttershoff, Kirsten 2002 BB Hohen Neuendorf 4,29      
  7940 Baum, Ricarda 2003 BB Vehlefanz 4,28      

 



    Stegenwallner, Hannah 2002 BB Ludwigsfelde­Mittelmark 4,25      
    Friedhoff, Shirin 2002 BB Ludwigsfelde­Mittelmark 4,24      
  8039 Gräfling, Luise 2003 BB Prignitz­Ostprignitz 4,24      
  8146 Johanson, Angelina 2002 BB Jüterbog 4,22      
  8036 Schkölziger, Franziska 2003 BB Potsdam 4,22      
  7948 Seiffert, Finja 2003 BB Barnim 4,21      
  7956 John, Alyssa 2003 BB Hohen Neuendorf 4,20      
  7795 Kalthoff, Hannah 2003 BB Teltow­Fläming 4,18      
  7991 Kohl, Jaqueline 2003 BB Jüterbog 4,12      
  7579 Hemeling, Lucia 2002 BB Barnim 4,08      
  8133 Meyer, Bernadette 2002 BB Vehlefanz 4,04      
  8184 Weigelt, Virginia 2002 BB Teltow­Fläming 4,02      
  7536 Riccius, Gianna­Anne 2002 BB Niederbarnim 4,02      
  7895 Borisova, Olga 2003 BB Jüterbog 3,91      
  603763 Josy, Jäkel 2002 BB Teltow­Fläming 3,49      

  7229 Sontner, Tabitha 2002 BB Hohen Neuendorf 4,27      

Kugelstoß (3 kg) (Finale) ­ weibliche Jugend U14   28.11.2015

  7729 Gippner, Jaqueline 2003 BB Havelland 10,53      
  7216 Bennewitz, Vanessa 2002 BB Hohen Neuendorf 10,31      
  8053 Stephan, Zoe 2003 BB Prignitz­Ostprignitz 9,55      
  7584 Meister, Katharina 2002 BB Ludwigsfelde­Mittelmark 9,20      
  7251 Müller, Marieke 2003 BB Havelland 8,52      
  8146 Johanson, Angelina 2002 BB Jüterbog 8,43      
    Arndt, Franziska 2003 BB Ludwigsfelde­Mittelmark 8,30      
  7540 Diestler, Nele 2002 BB Niederbarnim 8,29      
  7297 Haschker, Rebekka 2002 BB Jüterbog 7,93      
  7629 Reinelt, Robin 2003 BB Hohen Neuendorf 7,87      
  7790 Baylis, Wynona 2003 BB Teltow­Fläming 7,71      
  7952 Jänicke, Chantal Le Ann 2002 BB Teltow­Fläming 7,64      
  7685 Schmied, Lara 2002 BB Jüterbog 7,63      
  7244 Dittmann, Jessica­Antonia 2002 BB Potsdam 7,27      
    Schlichting, Tabea 2003 BB Ludwigsfelde­Mittelmark 7,13      
  7956 John, Alyssa 2003 BB Hohen Neuendorf 7,11      
  7948 Seiffert, Finja 2003 BB Barnim 6,67      
  7374 Blum, Luisa 2002 BB Prignitz­Ostprignitz 6,67      
  7972 Weber, Luna Lioba 2003 BB Potsdam 6,60      
  7600 Holz, Chiara 2002 BB Havelland 6,40      
  600227 Rarrasch, Maria 2002 BB Teltow­Fläming 6,40      
  7459 Ehrhardt, Timea 2002 BB Prignitz­Ostprignitz 6,38      
  7945 Senft, Lina 2003 BB Vehlefanz 6,21      
  8142 Frese, Lea 2003 BB Jüterbog 5,84      
  7583 Kase, Vanessa 2002 BB Ludwigsfelde­Mittelmark 5,44      
  7765 Becker, Maryluz 2003 BB Hohen Neuendorf 4,92      
  7947 Frey, Helena 2003 BB Vehlefanz 4,75      
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